

Zmluva o dielo
Číslo 13/2016/OV
uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.
/Obchodného zákonníka/

I.

Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ: **Mesto Nové Mesto nad Váhom**
ul. Čsl. armády č. 1
915 32 Nové Mesto nad Váhom
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Trstenský
primátor mesta
Zástupca k rokovaniam vo veciach
technických: Ing. Dušan Macúch
IČO : 00 311 863
IČ DPH: 2021079841
Bankové spojenie: PRIMA banka Slovensko, a.s.
pobočka Nové Mesto nad Váhom
č.ú. : 5801265001/5600

1.2. Zhotoviteľ : **DAG SLOVAKIA, a. s.**
Volgogradská 9, 080 01 Prešov
Zastúpený: Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
Oprávnená osoba
Ku technickému jednaniu: Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský
IČO : 44 886 021
IČ DPH: SK 2022857749
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
IBAN: SK45 0200 0000 0028 6331 2455

II. Východiskové údaje

2.1. Názov stavby/diela/: „Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských skladov pre TSM v Novom Meste nad Váhom - - stavebné objekty SO-04,13,14“

2.2. Miesto stavby : Ulica Banská v Novom Meste nad Váhom

III.

Predmet zmluvy

3.1. Zhotoviteľ je povinný na základe realizačného projektu stavby(diela), vypracovaného v auguste 2014, na základe výsledkov verejnej súťaže, v zmysle podmienok rozhodnutí o povolení stavby zrealizovať dielo a v rámci realizácie stavby zabezpečiť:

1. vytýčenie inžinierskych sietí (podzemných i nadzemných) v priestore staveniska
2. vytýčenie stavby a výškové zameranie terénu stavby, autorizovaným geodetom
3. porealizačné zameranie stavby (nadzemné objekty i podzemné inžinierske siete) autorizovaným geodetom a jeho odovzdanie objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach v písomnej forme a 1x na CD nosiči
4. projekt skutočného vyhotovenia stavby a jeho odovzdanie v jednom vyhotovení objednávateľovi

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, v súlade s platnými právnymi predpismi o bezpečnosti práce a ochrane zdravia, v súlade s platnými právnymi predpismi o požiarnej ochrane a s rešpektovaním rozhodnutí orgánov štátnej a verejnej správy.

3.3. Vybudované dielo v rozsahu bodu 3.1. bude mať akostné a technické ukazovatele v zmysle platných právnych predpisov, platných technických noriem a projektu stavby (diela).

IV.

Čas plnenia

4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v čase od 16.5.2016 do 28.02.2017.

4.2. Dodržanie času plnenia zo strany zhotoviteľa je závislé od riadneho a včasného spolupôsobenia objednávateľa dohodnutého v tejto zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia a splnenia podmienok nie je zhotoviteľ v omeškaní so splnením zmluvy.

4.3. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo bez zbytočného odkladu prevziať a zaplatiť za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

4.4. Neukončenie diela zo strany zhotoviteľa za podmienok uvedených v zmluve v dohodnutom čase plnenia, prípadne odstúpenie zhotoviteľa od zmluvy, sa považuje za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ je oprávnený uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 20 % z ceny diela v zmysle čl. V. Ustanovenie čl. IX. bod 9.1. sa neuplatní. Podstatným porušením zmluvy pre uplatnenie vyššie uvedenej pokuty, sa bude považovať neukončenie diela z viny zhotoviteľa v termíne do 30.4.2017.

V.

Cena

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle § 3 zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v zložení:

	EUR
Cena stavby bez DPH	500 660,76
Rezerva 10%(z ceny bez DPH)	50 066,00
Spolu (cena bez DPH+ rezerva)	550 726,76
DPH z ceny spolu (20%)	110 145,35
Celková cena s DPH	660 872,11

5.2. Ocenený výkaz výmer s popisom stavebných prác je v prílohe č. 1 zmluvy o dielo (v písomnej forme) a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

5.3. V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa.

5.4. Objednávateľ prehlasuje, že na predmet tejto zmluvy má zabezpečené finančné prostriedky z rozpočtu mesta.

5.5. Ak objednávateľ odstúpi od zmluvy, zaväzuje sa zaplatiť zhotoviteľovi skutočne vykonané práce ku dňu, kedy písomné odstúpenie od zmluvy došlo na vedomie zhotoviteľovi, a to na základe vzájomne odsúhlasenej kalkulácie vykonaných prác.

5.6. Odôvodnené a účelovo vynaložené náklady zhotoviteľa mimo dohodnutého rozsahu predmetu zmluvy bude zhotoviteľ fakturovať objednávateľovi na základe zápisu v stavebnom denníku, odsúhlaseného technickým dozorom objednávateľa a platného dodatku zmluvy.

5.7. V prípade, že v dobe realizácie diela vzniknú oficiálne štátom vyhlásené zmeny cien /devalvácia, dovozná prirážka, DPH a pod./, ktoré budú mať priamy dopad na cenu diela, zhotoviteľ tieto zmeny premietne do celkovej ceny diela.

VI.

Platobné podmienky

6.1. Cena za zhotovenie diela bude faktúrovaná na základe skutočne vykonaných prác z oceneného výkazu výmer odsúhlasených technickým dozorom investora, v jednotkových cenách uvedených v priloženom ocenenom výkaze výmer zhotoviteľa.

U poplatku za skládkovanie, okrem stavebnej sute a zeminy, ktorej odvoz a skládkovanie si zabezpečí objednávateľ na vlastné náklady, sa za skutočne vykonané práce bude považovať množstvo ton zaznamenaných na potvrdených kópiach vážnych lístkov s určením názvu akcie, ktoré zhotoviteľ obdrží od príslušného pracovníka TSM na Zberovom dvore na ul. Banská v N.Meste n/V a od správcu skládky.

6.2. Prílohou súpisu vykonaných prác budú potvrdené kópie vážnych lístkov za skládkovanie materiálov na báze skla, kovu, plastov, dreva, živice a ostatných chemických látok na určených skládkach. Poplatok za skládkovanie bude uznaný len do výšky tonáže zaznamenatej na potvrdených kópiach vážnych lístkov.

6.3. Cenu za zhotovenie diela uhradí objednávatel' na základe faktúr, vystavených zhotoviteľom počas plnenia predmetu tejto zmluvy.

Neoddeliteľnou prílohou faktúr je súpis skutočne vykonaných prác potvrdený technickým dozorom investora.

6.4. Lehota splatnosti faktúr zhotoviteľa je 30 pracovných dní od doručenia objednávateľovi.

6.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti, uvedené v tejto zmluve, je objednávatel' oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením doplnenej faktúry objednávateľovi.

6.6. V prípade väd alebo nedorobkov diela objednávatel' uhradí zhotoviteľovi po dokončení diela náklady do výšky 90 % dohodnutej ceny diela. Zostávajúcich 10% uhradí po dokončení prác, protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela a po odstránení všetkých chýb a nedorobkov uvedených v protokole z odovzdania a prevzatia diela, po úplnom odstránení zariadenia staveniska, a po predložení konečnej faktúry doloženej súpisom zmluvne vykonaných prác a dodávok potvrdených technickým dozorom.

VII.

Záručná doba - zodpovednosť za vady

7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa podmienok zmluvy a je v záručnej dobe po dobu 5 rokov okrem zariadení, ktoré majú stanovenú výrobcom nižšiu záručnú dobu. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy počas záručnej doby bude mať vlastnosti stanovené a dohodnuté v tejto zmluve.

7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré predmet zmluvy má v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní predmetu zmluvy objednávateľovi, zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

7.3. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady predmetu zmluvy, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí, poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.

7.4. Záručná doba začína plynúť odo dňa písomného odovzdania predmetu zmluvy objednávateľovi a trvá 5 rokov.

7.5. Počas záručnej doby má objednávatel' právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady predmetu zmluvy. Objednávatel' sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu väd predmetu zmluvy uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou.

7.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady predmetu zmluvy do 30 dní od doručenia oprávnenej reklamácie objednávateľa a v prípade havárijného stavu do 7 dní.

7.7. Ak sa ukáže, že vada predmetu zmluvy je neopraviteľná, zaväzuje sa zhotoviteľ dodať v čo najkratšom technicky možnom čase náhradný predmet zmluvy, resp. znížiť cenu predmetu zmluvy.

7.8. V prípade, že zhotoviteľ nezačne odstraňovať reklamované vady predmetu zmluvy do 30 dní od doručenia oprávnenej reklamácie objednávateľa je objednávateľ oprávnený odstrániť vady predmetu zmluvy na náklady zhotoviteľa.

7.9. Ak objednávateľ nereklamoval zjavné vady a nedorobky, predmetu zmluvy zaniká jeho právo zo zodpovednosti za tieto vady a nedorobky v zmysle § 562 Obchodného zákonníka.

VIII.

Podmienky vykonania diela

8.1. Zhotoviteľ je povinný písomne odovzdať dielo objednávateľovi zápisom o odovzdaní a prevzatí stavby (diela). Po dokončení diela zhotoviteľ písomne vyzve zástupcu objednávateľa 10 dní dopredu k prevzatíu diela. Dielo je možné odovzdať aj po jednotlivých ucelených častiach podľa bodu 3.1. na dielčí odovzdávací protokol, iba v tom prípade, ak medzi dokončením ucelenej časti a dokončením celého diela je časový rozdiel.

8.2. Dielo bude považované za dokončené až písomným potvrdením objednávateľa v zápisnici o odovzdaní a prevzatí, že dielo preberá. Dňom prevzatia diela zástupcom objednávateľa a úhradou ceny za dielo sa objednávateľ stáva vlastníkom diela. Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, pokiaľ bude mať vady a nedorobky, brániace riadnemu užívaniu, alebo nebude mať akostné a technické ukazovatele v zmysle platných predpisov a technických noriem.

8.3. Objednávateľ je oprávnený kontrolovať zhotovenie stavby (diela) povereným technickým dozorm Ing. Igorom Ištikom.

8.4. Ak objednávateľ zistí, že zhotoviteľ zhotovuje dielo v rozpore so zmluvou, platnými právnymi predpismi a technickými normami alebo technologickými postupmi, je oprávnený bez zbytočného odkladu písomným vyjadrením povereného technického dozora v stavenom denníku zastaviť zhotovovanie diela do odstránenia väd diela. Ak zhotoviteľ diela tak neurobí ani v primeranej lehote na to poskytnutej, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy a objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy a uplatniť zmluvnú pokutu podľa čl. IV. ods. 4.4. Za primeranú lehotu podľa ods. 1 § 346 Obchodného zákonníka sa považuje 14 kalendárnych dní.

8.5. Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady stráženie a osvetlenie staveniska.

8.6. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov a čistotu a poriadok na stavenisku.

8.7. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti v zmysle zákona č.223/2001 o odpadoch a objekty zariadenia staveniska do 15 dní po termíne písomného prevzatia stavby (diela) objednávateľom.

8.8. Objednávateľ požaduje od zhotoviteľa triedenie ornice a stavebnej sute na určenom mieste v rámci stavby. Ornica a stavebná suť bude odvážaná Technickými službami mesta Nové Mesto nad Váhom, ktoré zabezpečia ich skládkovanie.

Objednávateľ doporučuje pre skládkovanie materiálov na báze skla, kovu, plastov, dreva, živice a ostatných chemických látok regionálnu skládku odpadov Kopaničiarska odpadová spoločnosť, s.r.o. - skratka K.O.S., s.r.o. v Kostolnom vo vzdialenosti do 20 km s poplatkom za skládkovanie živičných materialov 38,44- €/t s DPH.

8.9. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník v súlade s prílohou č. 2 k tejto zmluve, ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť.

8.10. Podmienkou odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy (diela) je zabezpečenie úspešného vykonania skúšok a zabezpečenie atestov a certifikátov použitých materiálov a výrobkov.

8.11. Zhotoviteľ zodpovedá podľa platných predpisov za škody spôsobené pri realizácii diela, pokiaľ boli spôsobené z jeho viny.

8.12. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti zmluve.

8.13. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených platnými právnymi predpismi, platnými technickými normami a technologickými postupmi.

IX.

Zmluvné pokuty

9.1. Ak zhotoviteľ nesplní termín ukončenia diela podľa čl.IV. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z dohodnutej ceny, uvedenej v článku V. tejto zmluvy za každý deň omeškania.

9.2. Ak objednávateľ neuhradí zhotoviteľovi faktúru v lehote splatnosti, uvedenej v článku VI. tejto zmluvy, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,1 % z fakturovanej finančnej čiastky za každý deň omeškania. Tieto úroky sa nevzťahujú na neuhradených 20% nákladov diela v zmysle čl. IV. zmluvy.

X.

Záverečné ustanovenia

10.1. Meniť alebo doplňovať text tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

10.2. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená navrhnúť dodatok k tejto zmluve. Dodatky sa poradovo číslujú a zasielajú druhej strane v piatich vyhotoveniach.

10.3. Zmluva je uzavretá okamihom podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.

10.4. Ak nastanú niektorej zo zmluvných strán skutočnosti, brániace riadnemu plneniu tejto zmluvy, je táto zmluvná strana povinná to ihneď a bez zbytočného odkladu oznámiť druhej zmluvnej strane a vyvolať rokovanie zodpovedných zástupcov, oprávnených k podpisu zmluvy a jej dodatkov.

10.5. Zmluvná strana u ktorej vznikla neschopnosť plniť zmluvný záväzok v dôsledku vyššej moci (napr. živelné pohromy, vojenský konflikt, teroristický útok, generálna stávka a pod.) je povinná bez odkladu písomne uverejňovať druhú zmluvnú stranu o tejto skutočnosti.

10.6. Ak nie je v tejto zmluve dojednané inak, platia ustanovenia Obchodného zákonníka v plnom rozsahu.

10.7. Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia a objednávateľ tri vyhotovenia.

V Prešove

dňa: 10.5.2016

V Novom Meste nad Váhom

dňa: 12.5.2016

Zhotoviteľ :

Objednávateľ

.....
Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

.....
Ing. Jozef Trstenský
primátor mesta

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 500 660,76

Rezerva 10 % 50066

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 550 726,76

DPH základná 20,00% z 0,00 0,00

znižená 20,00% z 110 145,35

Cena s DPH v EUR 660 872,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Jančík

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		500 660,76	600 792,91
01	SO 04 Umývacia rampa	53 580,53	64 296,64
01	Architektúra	50 966,76	61 160,11
02	ELI	2 613,77	3 136,52
02	SO 13 Vrátnica	46 879,28	56 255,14
01	Architektúra	31 001,04	37 201,25
02	ÚK	5 043,32	6 051,98
03	Zdravotechnika	4 410,22	5 292,26
04	ELI	6 424,70	7 709,64
03	SO 14 Prevádzková budova	400 200,95	480 241,14
03-1	SO 14 Administratívna časť	241 568,28	289 881,94
01	Architektúra	241 568,28	289 881,94
03-2	SO 14 Sociálna časť	158 632,67	190 359,20
01	Architektúra	119 167,19	143 000,63
02	Zdravotechnika	19 750,00	23 700,00
03	ELI	19 715,48	23 658,58
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		500 660,76	600 792,91

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: 01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 50 966,76

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 50 966,76

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	50 966,76	10 193,35
---------	--------	---	-----------	-----------

Cena s DPH v EUR 61 160,11

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	50 966,76
HSV - Práce a dodávky HSV	45 489,23
1 - Zemné práce	6 346,86
2 - Zakladanie	58,30
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	21 130,95
4 - Vodorovné konštrukcie	198,53
5 - Komunikácie	6 108,91
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10 380,91
8 - Rúrové vedenie	286,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	177,65
99 - Presun hmôt HSV	800,56
PSV - Práce a dodávky PSV	5 333,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 099,42
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 099,13
783 - Dokončovacie práce - nátery	135,37
M - Práce a dodávky M	143,61
33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	143,61
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	50 966,76

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 966,76

HSV - Práce a dodávky HSV

45 489,23

1 - Zemné práce

6 346,86

1	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	249,963	3,75	937,36
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	249,963	0,59	147,48
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000 mm horn.3 do 100m3	m3	52,500	10,33	542,33
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	52,500	0,59	30,98
5	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	167,996	4,19	703,90
6	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 855,929	0,35	999,58
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	167,996	0,60	100,80
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	302,336	5,00	1 511,68
9	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	261,799	2,34	612,61
10	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	10,080	7,98	80,44
11	M	5834532300	Štrkodrva 0- 63 z	t	18,144	9,67	175,45
12	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,900	9,76	184,46
13	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	34,020	9,40	319,79

2 - Zakladanie

58,30

14	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,497	104,15	51,76
15	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	0,567	8,73	4,95
16	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	0,567	2,80	1,59

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

21 130,95

17	K	317321017	Rímsy múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	64,029	92,11	5 897,71
18	K	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	178,661	15,24	2 722,79
19	K	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	178,661	2,08	371,61
20	K	317361016	Výstuž ríms murív a valov z ocele 10 505	t	3,649	1 100,00	4 013,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	386921122	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 6 l/s	ks	1,000	32,92	32,92
22	M	5923010768	ACO Odlučovač ropných látok Oleopator NG, SF 5000,	ks	1,000	8 092,02	8 092,02

4 - Vodorovné konštrukcie

198,53

23	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	8,113	24,47	198,53
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

5 - Komunikácie

6 108,91

24	K	597962505	Osadenie odvodňovacieho žlabu ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom, šírky do 20 cm, triedy zaťaženia F 900 do bet.lôžka C 30/37	m	50,640	28,77	1 456,91
25	M	12830	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 0.0, dl. 100cm, obj.č. 12830 ACO	ks	10,000	97,00	970,00
26	M	12832	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 0.1, dl. 50cm, obj.č. 12832 ACO	ks	1,000	52,00	52,00
27	M	12850	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 10.0, dl. 100cm, obj.č. 12850 ACO	ks	18,000	75,00	1 350,00
28	M	12852	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 10.1, dl. 50cm, obj.č. 12852 ACO	ks	5,000	52,00	260,00
29	M	12870	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 20.0, dl. 100cm, obj.č. 12870 ACO	ks	18,000	75,00	1 350,00
30	M	12872	Odvodňovací žlab MultiDrain V150 s ochranou hrany antikoro, typ 20.1, dl. 50cm, obj.č. 12872 ACO	ks	2,000	52,00	104,00
31	M	12891	Vpust pre odvodňovací žlab MultiDrain, V150 s antikoro ochranou hrany, odtok DN150, dl. 50, výška 61cm, obj.č. 12891 ACO	ks	2,000	190,00	380,00
32	M	12885	Čelná stena pre odvodň. žlab MultiDrain V150 s ochr. hrany antikoro, pre začiatok a koniec odvodň. žlabu, obj.č. 12885 ACO	ks	4,000	11,00	44,00
33	M	13000	Prechodový kus MultiDrain V150 z 0.až na 20, obj.č. 13000 ACO	ks	6,000	16,00	96,00
34	M	12995	Adaptér na zmenu smeru toku MultiDrain V150G s liatinovou ochranou hrany pre výšku typ 10, obj.č. 12995 ACO	ks	2,000	23,00	46,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

10 380,91

35	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	38,380	108,14	4 150,41
36	K	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	38,248	111,71	4 272,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	631315661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	5,956	111,71	665,34
38	K	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	21,269	6,11	129,95
39	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	38,380	30,29	1 162,53

8 - Rúrové vedenie

286,56

40	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	40,000	0,50	20,00
41	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	8,000	28,77	230,16
42	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	40,000	0,91	36,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

177,65

43	K	952901411	Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	m2	187,000	0,95	177,65
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

99 - Presun hmôt HSV

800,56

44	K	998152121	Presun hmôt pre obj. 8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	488,144	1,64	800,56
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

5 333,92

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 099,42

45	K	711113131p	Izolácie proti ropným produktom-Indufloor IB 3355	m2	255,866	4,19	1 072,08
46	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,721	2,55	27,34

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 099,13

47	K	767590120	Montáž podlahových konštrukcií podlahových roštov skrutkovaním	kg	97,800	0,65	63,57
48	K	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	1 075,000	0,52	559,00
49	M	5531000000	Ocelové konštrukcie-z/01	kg	1 075,000	3,20	3 440,00
50	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	40,626	0,90	36,56

783 - Dokončovacie práce - nátery

135,37

51	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby sedeť na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	34,800	2,44	84,91
52	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	34,800	1,45	50,46

M - Práce a dodávky M

143,61

33-M - Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh

143,61

53	K	330080001	Montáž a dodávka sklad. kontajnera MC-6 1750/1800/1900	ks	1,000	40,63	40,63
54	K	999000001	Hasiaci prístroj práškový 6 kg + montáž	ks	1,000	24,98	24,98
55	K	999000002	Ochranný kryt hasiaceho prístroja + montáž	ks	1,000	78,00	78,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: 02 - ELI

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 613,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 613,77
--------------	----------

DPH základná	20,00%	z	0,00
znižená	20,00%	z	2 613,77
			522,75

Cena s DPH	v EUR	3 136,52
------------	-------	----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: **02 - ELI**

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	2 613,77
D1 -	0,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	1 669,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK	589,21
PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon	222,14
M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné prác	132,50
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 613,77

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 01 - SO 04 Umývacia rampa

Časť: 02 - ELI

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: Ing. Stanislav Jančík

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 613,77**

D1 - 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 1 669,92

1	K	-MAT	Kábel Cu 1kV : CYKY-J 4x10	m	8,000	3,76	30,08
2	K	-MAT.1	Oká kábelové lisovacie Cu 10mm2	kus	4,000	6,19	24,76
3	K	-MAT.2	Oká kábelové lisovacie Cu 25mm2	kus	4,000	6,25	25,00
4	K	-MAT.3	Rozpojovacie skrine - SR2 - 3x160A P2	kus	1,000	975,50	975,50
5	K	-MAT.4	poistky PHN 80gG	kus	3,000	5,12	15,36
6	K	-MAT.5	poistky PHN 63gG	kus	3,000	5,12	15,36
7	K	-MAT.6	poistky PHN 40gG	kus	3,000	5,12	15,36
8	K	-MAT.7	Rozvádzač RS1 podľa výkresovej PD	kus	1,000	568,50	568,50

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK 589,21

9	K	99999-0003000	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	55,000	9,45	519,75
10	K	354 9000A01MAT	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	5,000	1,10	5,50
11	K	354 9040A20MAT	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	kus	5,000	0,36	1,80
13	K	354 9040A36MAT	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	1,000	1,10	1,10
14	K	354 9050A03MAT	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	3,000	14,08	42,24
15	K	354 9071A01MAT	Štítok označovací (FeZn)	kus	1,000	0,45	0,45
16	K	354 9090001MAT	Prípojnicia potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	18,37	18,37

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon 222,14

17	K	21-M-900	Elektromontáže	EUR	1,000	93,89	93,89
18	K	21329-0020921	Manipulácia v sieti NN	hod	1,000	22,50	22,50
19	K	21329-0030921	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	22,50	22,50
20	K	21329-0150921	Drobné elektroinštalačné práce	hod	5,000	9,45	47,25
21	K	21329-1000921	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	2,000	18,00	36,00

M46 - 202 Zemné prác - M46 - 202 Zemné prác 132,50

22	K	46020-0253946	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	15,000	4,09	61,35
23	K	46042-0352946	Zriadenie kábl lôžka š.35/5cm, piesok	m	15,000	2,64	39,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	46056-0153946	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	15,000	1,31	19,65
25	K	46062-0013946	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	10,000	1,19	11,90

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 001,04
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	31 001,04
--------------	-----------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 001,04	6 200,21

Cena s DPH	v EUR	37 201,25
------------	-------	-----------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	31 001,04
HSV - Práce a dodávky HSV	15 710,00
1 - Zemné práce	1 086,03
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 268,15
5 - Komunikácie	211,20
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 531,47
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 813,08
99 - Presun hmôt HSV	800,07
PSV - Práce a dodávky PSV	14 990,24
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	543,27
712 - Izolácie striech	3 017,19
713 - Izolácie tepelné	3 416,60
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	0,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	0,00
762 - Konštrukcie tesárske	0,00
764 - Konštrukcie klampiarske	866,27
766 - Konštrukcie stolárske	1 873,20
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 388,03
771 - Podlahy z dlaždíc	453,01
776 - Podlahy povlakové	1 187,87
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 608,87
784 - Dokončovacie práce - maľby	635,93
M - Práce a dodávky M	300,80
21-M - Elektromontáže	300,80
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 001,04

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: Ing. Stanislav Jančík

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 001,04

HSV - Práce a dodávky HSV

15 710,00

1 - Zemné práce

1 086,03

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,703	16,58	227,20
2	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,703	4,08	55,91
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,703	3,53	48,37
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	232,943	0,44	102,49
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,703	0,67	9,18
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	24,665	15,00	369,98
7	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,703	2,51	34,39
8	M	5834532300	Štrkodrava 0- 63 z	t	24,665	9,67	238,51

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

1 268,15

9	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	1,269	168,88	214,31
10	K	317162101	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	9,000	8,79	79,11
11	K	317162102	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	11,46	91,68
12	K	317162104	Keramikový predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,000	15,54	62,16
13	K	340239235	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek Ytong hr. 150 mm	m2	1,890	18,13	34,27
14	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	45,130	17,43	786,62

5 - Komunikácie

211,20

15	K	596811111	Kladenie dlažby betónovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	12,000	2,60	31,20
16	K	5924777000	Dlaždice 40/40/4	m2	12,000	15,00	180,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 531,47

17	K	611421122	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	25,000	4,70	117,50
18	K	611481115	Potiahnutie stropov vnútorných, pletivom	m2	25,000	4,60	115,00
19	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	63,160	1,05	66,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	9,474	5,78	54,76
21	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien -penetrácia	m2	313,654	0,66	207,01
22	K	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4	m2	123,096	3,16	388,98
23	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	96,860	2,61	252,80
24	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka , škrabaná, hr. 2 mm	m2	192,995	11,52	2 223,30
25	K	62524152	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - , lepený rámo s prikotvením	m2	46,480	25,29	1 175,48
26	K	6252524155	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - fasádny polystyrén, zatĺkacie kotvy+profily	m2	192,995	20,00	3 859,90
27	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,452	117,22	287,42
28	K	631319171	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	2,452	5,50	13,49
29	K	631362402	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150	m2	49,690	1,74	86,46
30	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	14,000	5,74	80,36
31	M	5533198500	Zárubeň ocelová CgU 80x197x16cm P	ks	1,000	26,61	26,61
32	M	5533198700	Zárubeň ocelová CgU 90x197x16cm P	ks	3,000	27,92	83,76
33	M	5533198600	Zárubeň ocelová CgU 90x197x16cm L	ks	1,000	27,31	27,31
34	M	5533198400	Zárubeň ocelová CgU 80x197x16cm L	ks	1,000	26,61	26,61
35	M	5533198100	Zárubeň ocelová CgU 60x197x16cm P	ks	3,000	25,62	76,86
36	M	5533198000	Zárubeň ocelová CgU 60x197x16cm L	ks	5,000	25,62	128,10
37	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	11,100	2,77	30,75
38	M	6119001000	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové,B=400mm biela, mramor, buk, zlatý dub, WINK TRADE	m	11,100	16,90	187,59
39	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá, WINK TRADE	ks	10,000	1,51	15,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 813,08

40	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,400	1,13	316,85
41	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,400	1,33	372,93
42	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	280,400	0,68	190,67
43	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	100,010	1,75	175,02
44	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	139,545	2,16	301,42
45	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,598	1,60	4,16
46	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	4,500	3,94	17,73
47	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,793	54,66	152,67

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,740	2,27	10,76
49	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	3,000	0,27	0,81
50	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	3,000	0,46	1,38
51	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	10,000	0,40	4,00
52	K	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06300t	m2	6,120	4,11	25,15
53	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitéch alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	4,500	3,02	13,59
54	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, - 0,08200t	m2	14,775	2,76	40,78
55	K	971033561	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	0,324	40,14	13,01
56	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	2,741	27,39	75,08
57	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, - 0,05000t	m2	36,980	1,98	73,22
58	K	978036171	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -	m2	59,483	1,18	70,19
59	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	26,250	5,73	150,41
60	K	979081111	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,250	9,40	246,75
61	K	979081121	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	367,500	0,34	124,95
62	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,250	5,79	151,99
63	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,250	0,65	17,06
64	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	26,250	10,00	262,50

99 - Presun hmôt HSV

800,07

66	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	81,391	9,83	800,07
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 990,24

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

543,27

67	K	711113131	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K na ploche vodorovnej	m2	40,000	12,68	507,20
68	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	14,144	2,55	36,07

712 - Izolácie striech

3 017,19

69	K	712300832	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	139,388	0,37	51,57
70	K	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2	139,388	0,21	29,27
71	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	139,388	4,67	650,94
72	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB Rower	ks	437,678	0,62	271,36
73	M	2833000120	FATRAFOL 807 hydroizolačná fólia hr. 2,6 mm, š. 1,3m šedá	m2	160,296	10,96	1 756,84
74	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	147,878	0,57	84,29
75	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	171,210	1,01	172,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

713 - Izolácie tepelné

3 416,60

76	K	713142230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová prílep. za	m2	133,000	8,18	1 087,94
77	M	111280	Parozábrany	m2	133,000	1,31	174,23
79	K	2837653428	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 220 mm ISOVER	m2	133,000	15,92	2 117,36
84	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	28,515	1,30	37,07

725 - Zdravotechnika - zariadenia predmetov

0,00

85	K	725110811p	Demontáž zariadení predmetov a príslušenstva	súb.	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	------	-------	------	------

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

0,00

86	K	735110911p	Demontáž zariadení ústredného vykurovania	ks	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	---	----	-------	------	------

762 - Konštrukcie tesárske

0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

866,27

89	K	7643222201	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie z pozink. farbeného plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	16,000	1,12	17,92
90	K	7643392112	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie z pozink. farbeného plechu, komína r.š. 1000 mm	m	4,000	7,68	30,72
91	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	34,650	0,31	10,74
92	K	764352203	KJG odkvapové systémy - Žlaby z pozink. farbeného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	16,000	6,07	97,12
93	K	7643592311	Montáž kotlíka kónického z pozink. farbeného plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	2,000	3,19	6,38
94	K	553442121	KJG odkvapové systémy - HLINÍK, kotlík lisovaný 330/100 mm	ks	2,000	5,00	10,00
95	K	764454203	KJG odkvapové systémy - Zvodové rúry z pozink. farbeného plechu, kruhové priemer 100	m	8,000	6,81	54,48
96	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -	m	15,900	0,36	5,72
97	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žlabu do 30st., -0,00110t	ks	2,000	0,49	0,98
98	K	764410251	Oplechovanie parapetov z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm - výrobcu	m	12,000	1,70	20,40
99	K	7644102701	Oplechovanie parapetov z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm - výrobcu	m	12,000	2,04	24,48
100	K	764421280	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozink. farbeného plechu, r.š. 500 mm -	m	60,000	5,82	349,20
101	K	7644302601	Oplechovanie muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm - výrobcu	m	12,000	3,00	36,00
102	K	7644302601	Oplechovanie muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm - výrobcu	m	12,000	3,00	36,00
103	K	7644302605	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov	m2	11,400	8,84	100,78
104	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	9,000	0,43	3,87
105	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	33,230	1,85	61,48

766 - Konštrukcie stolárske

1 873,20

106	K	766421821	Demontáž obloženia podhľadu stien, palub.doskami, -0,01000t	m2	34,460	2,71	93,39
107	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokridlové	ks	14,000	2,65	37,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	M	6117103128	Dvere vnútorné, dyhované M10, plné, 60/197-80/197-90/197	ks	14,000	123,64	1 730,96
109	K	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	21,361	0,55	11,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 388,03

111	K	767623210	Montáž okna zdvojeného otváracieho z plastových profilov, s plochou do 0,50 m2	ks	3,000	1,61	4,83
112	K	6114B1630	Okno plastové 5-komorové 600x600 mm	ks	3,000	36,00	108,00
113	K	767623230	Montáž okna zdvojeného otváracieho z plastových profilov, s plochou nad 1,50 do 2,50 m2	ks	7,000	2,58	18,06
114	K	61142281	Okno plastové 5-komorové otváracie-sklpné 1500x1500 mm	ks	2,000	225,00	450,00
115	K	6114B2236	Okno plastové 5-komorové dvojdielné sklpné 1200x1200 mm	ks	4,000	144,00	576,00
116	K	6114B2239	Okno plastové 5-komorové dvojdielné sklpné 1200x1500 mm	ks	1,000	180,00	180,00
117	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	56,826	0,90	51,14

771 - Podlahy z dlaždíc

453,01

118	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil. bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 300 x 300 mm	m2	26,460	10,00	264,60
119	M	5976411200	Dlaždice keramické	m2	27,000	6,00	162,00
120	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	7,439	3,55	26,41

776 - Podlahy povlakové

1 187,87

121	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo listů mäkkých soklových WL 50 life	m	59,600	0,41	24,44
122	M	2841291860	Lišta PVC	bm	60,792	2,00	121,58
123	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	53,490	1,57	83,98
124	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	53,280	5,50	293,04
125	K	2841291520	Podlaha PVC	m2	54,878	7,00	384,15
126	K	776691001	Vyrovnávanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm, s min. pevnosťou 15 MPa	m2	53,878	5,11	275,32
127	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	15,316	0,35	5,36

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 608,87

128	K	781445033	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 200x100 mm	m2	67,462	13,00	877,01
129	M	5976583000	Obkladačky keramické	m2	68,811	8,00	550,49
130	K	622466112	Úprava pôvodného podkladu, nanášanie mozaikovej omietky vrátane podkladných vrstiev	m2	16,350	4,13	67,53
131	K	622477010	Mozaiková omietka Baumit MosaikTop + podkladné vrstvy	m2	16,677	3,10	51,70
132	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	31,070	2,00	62,14

784 - Dokončovacie práce - maľby

635,93

133	K	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	324,270	0,03	9,73
134	K	784452261	Maľby z maľárskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	388,948	0,31	120,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
135	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	388,948	1,30	505,63

M - Práce a dodávky M

300,80

21-M - Elektromontáže

300,80

136	K	210010001PP	Demontáž elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	0,00	0,00
137	K	999000001	Hasiaci prístroj práškový 6 kg + montáž	ks	2,000	24,98	49,96
138	K	999000002	Ochranný kryt hasiaceho prístroja + montáž	ks	1,000	78,00	78,00
0	K	764	Konštrukcie klampiarske - doplnenie		0,000	0,00	0,00
139	K	5534437410	KJG odkvapové systémy - Hák na zavesenie žlabu r.š. 330 mm	ks	18,000	3,00	54,00
140	K	5534429620	KJG odkvapové systémy - Napájacie koleno zvodové d 100	ks	4,000	11,44	45,76
141	K	5534438200	KJG odkvapové systémy - Objímka d 100	ks	8,000	1,05	8,40
142	K	553442991	KJG odkvapové systémy - Výtokové koleno dažďovej vody d 100	ks	2,000	13,92	27,84
143	K	345272621	Atikové murivo Porfix 250 mm 1 rad	m2	10,037	3,67	36,84

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 02 - ÚK

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 5 043,32

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 5 043,32

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	5 043,32	1 008,66
---------	--------	---	----------	----------

Cena s DPH v EUR 6 051,98

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 02 - ÚK

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	5 043,32
D1 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLŇA , STROJOVNĚA	0,00
D2 - Montáž kotolne	0,00
D3 - Spustenie do prevádzky servisným technikom	0,00
D4 - Komponenty Buderus	1 133,00
D5 - Regulácia	215,00
D6 - Systém odvodu spalín, dymovod	371,00
D7 - Ostatné zariadenia kotolne	70,61
D8 - Armatúry	567,30
D9 - Vykurovacie telesá doskové VODT v prevedení Kompakt (s bočným pripojením)	866,34
D10 - Ústredné vykurovanie, rozvody	611,66
D11 - Oceľové potrubie zo závitových rúr bezšvových, mat. 11353.0	611,66
D12 - príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľových rúrok závitových	111,66
D13 - Nátery potrubia pod tepelnú izoláciu	197,37
D14 -	0,00
D8 - Armatúry	0,00
D14 -	1 011,04
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 043,32

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 02 - ÚK

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 043,32

D1 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLŇA , STROJOVNĚ 0,00

D2 - Montáž kotolne 0,00

D3 - Spustenie do prevádzky servisným technikom 0,00

D4 - Komponenty Buderus 1 133,00

3	K	Pol1	plynový kondenzačný kotol s prietokovým ohrevom TUV Buderus Logamax plus GB 072-	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
4	K	Pol2	vypúšťací lievnik so sifónom	ks	1,000	28,00	28,00
5	K	Pol3	HA sada (2x GK 20, s VK, 2x skrutkové spoje)	ks	1,000	5,00	5,00

D5 - Regulácia 215,00

6	K	Pol4	Logamatic RC300 ekvitermický regulátor	ks	1,000	160,00	160,00
7	K	Pol5	FA snímač vonkajšej teploty	ks	1,000	15,00	15,00
8	K	Pol6	AS 1,6 snímač teploty zásobníka + ASU	ks	2,000	20,00	40,00

D6 - Systém odvodu spalín, dymovod 371,00

9	K	Pol7	Komínová sada koncentrická DO DN80/125	ks	1,000	165,00	165,00
10	K	Pol8	Koncentrická rúra DN80/125 dĺžka 1000 mm	ks	1,000	83,00	83,00
11	K	Pol9	strešná príruha na plochú strechu nastavitelný sklon 0-15°	ks	1,000	23,00	23,00
12	K	Pol10	Montáž dymovodu	kpl	1,000	100,00	100,00

D7 - Ostatné zariadenia kotolne 70,61

13	K	Pol11	expanzná nádobá Reflex NG 12 + konzola s páskou pre EN 8-25	kpl	1,000	40,00	40,00
14	K	Pol12	Bezpečnostná armatúra pre Expanzné nádoby IVAR.5585 - 3/4"	ks	1,000	30,61	30,61

D8 - Armatúry 567,30

15	K	Pol13	Gulový kohút DN 25	ks	1,000	12,00	12,00
16	K	Pol14	filter závitový DN 25	ks	1,000	8,00	8,00
17	K	Pol15	Vypúšťací kohút DN15	ks	2,000	3,98	7,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	Pol16	Automatický odzdušňovací ventil	ks	2,000	3,18	6,36
19	K	Pol17	poistný ventil DUCO 1/2x3/4" (DN15) otvárací tlak 2,5 bar	ks	1,000	24,98	24,98
20	K	Pol18	ostatný spotrebný materiál podľa potreby nešpecifikovaný	kpl	1,000	100,00	100,00
21	K	Pol19	Montáž armatúr	kpl	1,000	408,00	408,00

D9 - Vykurovacie telesá doskové VODT v prevedení Kompakt (s bočným pripojením) 866,34

22	K	Pol20	VODT 10 600x500	ks	1,000	48,29	48,29
23	K	Pol21	VODT 11 600x500	ks	2,000	62,08	124,16
24	K	Pol22	VODT 21 600x600	ks	2,000	51,13	102,26
25	K	Pol23	VODT 21 600x800	ks	2,000	70,52	141,04
26	K	Pol24	VODT 21 600x1200	ks	2,000	95,29	190,58
27	K	Pol25	VODT 22 600x800	ks	1,000	83,89	83,89
28	K	Pol26	VODT 22 600x1200	ks	1,000	115,18	115,18
29	K	Pol27	Tlakové skúšky vykurovacích telies	ks	11,000	5,54	60,94

D10 - Ústredné vykurovanie, rozvody 611,66

D11 - Ocelové potrubie zo závitových rúr bezšvových, mat. 11353.0 611,66

30	K	Pol28	DN 15	m	118,000	3,00	354,00
31	K	Pol29	DN 20	m	29,000	4,00	116,00
32	K	Pol30	DN 25	m	6,000	5,00	30,00

D12 - príplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocelových rúrok závitových 111,66

33	K	Pol31	DN 15	ks	22,000	2,85	62,70
34	K	Pol32	Tlaková skúška potrubia ocelového závitového	m	153,000	0,32	48,96

D13 - Nátery potrubia pod tepelnú izoláciu 197,37

35	K	Pol33	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným	m	153,000	1,29	197,37
----	---	-------	--	---	---------	------	--------

D14 - 0,00

D8 - Armatúry 0,00

D14 - 1 011,04

36	K	Pol34	radiátorový termostatický ventil Danfoss RA-N DN15, priamy	ks	11,000	7,64	84,04
37	K	Pol35	radiátorové šrúbenie Danfoss RLV-S, DN15, priame	ks	11,000	10,00	110,00
38	K	Pol36	termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	ks	11,000	12,00	132,00
39	K	Pol37	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	ks	11,000	15,00	165,00
40	K	Pol38	Vykurovacia skúška - skúšobná prevádzka	hod	24,000	20,00	480,00
41	K	Pol39	Stavebno-montážne práce menej náročné (sekanie drážok, otvorov a prierezov pre potrubia)	hod	8,000	5,00	40,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 03 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.03.2016

IČO: 311 863

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	4 410,22
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 410,22
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 410,22	882,04

Cena s DPH	v EUR	5 292,26
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 03 - Zdravotechnika

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové /Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 410,22
D1 - Práce HSV	698,52
1 - ZEMNÉ PRÁCE	267,65
1 - ZEMNÉ PRÁCE	0,00
2 - ZÁKLADY	93,55
2 - ZÁKLADY	0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	20,12
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00
9 - OSTATNÉ PRÁCE	143,30
9 - OSTATNÉ PRÁCE	0,00
99 - PRESUNY HMÔT	173,90
99 - PRESUNY HMÔT	0,00
D1 - Práce HSV	0,00
D2 - Práce PSV	3 711,70
721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	666,84
721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	0,00
722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	904,20
722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	0,00
725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	2 140,66
725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	0,00
D2 - Práce PSV	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 410,22

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 03 - Zdravotechnika

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 410,22

D1 - Práce HSV

698,52

1 - ZEMNÉ PRÁCE

267,65

1	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	1,715	12,22	20,96
2	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	2,940	46,71	137,33
3	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,940	9,34	27,46
4	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	2,450	29,34	71,88
5	K	162501101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2500 m	m3	2,450	4,09	10,02

1 - ZEMNÉ PRÁCE

0,00

2 - ZÁKLADY

93,55

6	K	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	0,980	95,46	93,55
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

2 - ZÁKLADY

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

20,12

7	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	0,735	27,38	20,12
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

9 - OSTATNÉ PRÁCE

143,30

8	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	0,490	10,14	4,97
9	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	28,200	2,23	62,89
10	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	2,621	14,53	38,08
11	K	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	0,980	33,57	32,90
12	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	2,621	1,70	4,46

9 - OSTATNÉ PRÁCE

0,00

99 - PRESUNY HMÔT

173,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,378	51,48	173,90

99 - PRESUNY HMÔT

0,00

D1 - Práce HSV

0,00

D2 - Práce PSV

3 711,70

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

666,84

14	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	13,400	8,56	114,70
15	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	2,800	20,33	56,92
16	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	1,89	1,89
17	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	2,10	10,50
18	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	1,000	2,46	2,46
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	3,10	9,30
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,200	0,59	13,69
21	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,464	18,36	8,52
22	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	13,400	0,70	9,38
23	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	1,900	6,43	12,22
24	K	721221201	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 40	ks	1,000	15,39	15,39
25	K	721221202	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 50	ks	5,000	20,04	100,20
26	K	721173203	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32x1, 8	m	0,500	5,13	2,57
27	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	3,600	6,55	23,58
28	K	721173206	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	0,800	7,53	6,02
29	K	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1, 8	ks	1,000	1,78	1,78
30	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	1,800	13,00	23,40
31	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	11,800	18,72	220,90
32	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	2,000	16,71	33,42

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

0,00

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

904,20

33	K	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	43,900	9,67	424,51
34	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	43,900	0,95	41,71
35	K	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	1,000	11,74	11,74
36	K	2837710400	MIRELON izolácia 22/13	m	43,900	0,62	27,22
37	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	1,000	1,69	1,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	2837711000	MIRELON izolácia 35/13	m	1,000	0,92	0,92
39	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	12,000	5,44	65,28
40	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	9,000	4,64	41,76
41	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	8,10	48,60
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	49,700	1,17	58,15
43	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,063	16,74	1,05
44	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	5,000	4,06	20,30
45	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	8,000	5,44	43,52
46	K	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71- 6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	4,800	9,94	47,71
47	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	4,800	1,15	5,52
48	K	2837710700	MIRELON izolácia 28/13	m	4,800	0,72	3,46
49	K	5512626600	Šupátko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1/2	ks	3,000	7,43	22,29
50	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	49,700	0,78	38,77

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

0,00

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

2 140,66

51	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	4,000	6,24	24,96
52	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,28	2,28
53	K	725129201	Montáž pískového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	1,000	13,92	13,92
54	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	2,12	6,36
55	K	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13	ks	3,000	3,29	9,87
56	K	5510672900	Nádržka T 2431-01	ks	3,000	13,49	40,47
57	K	5514360800	KLUDI Umývadlová batéria s odtokovou súpravou KLUDI-FLAI	ks	5,000	176,10	880,50
58	K	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	1,000	48,22	48,22
59	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	3,000	29,14	87,42
60	K	6423001800	WC kombi 32197 biele I.A spodný zvislý odpad	ks	3,000	84,64	253,92
61	K	725119106	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	3,000	12,52	37,56
62	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	3,000	25,27	75,81
63	K	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	3,000	30,22	90,66
64	K	725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	2,000	13,83	27,66
65	K	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,000	64,11	128,22
66	K	5511128800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 125 T 3/4	ks	9,000	8,53	76,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	725869350	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	2,000	2,01	4,02
68	K	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400 x 400 mm, bez výtokových armatúr	súb	1,000	8,96	8,96
69	K	5523140100	Kuchynský drez Alveus do dosky ABLUO 10, graniti 435-190,1x+sifón	ks	1,000	283,07	283,07
70	K	5514312900	Batéria drezová mosadzná so spodným výtokom 1/2x 150 mm	ks	1,000	20,87	20,87
71	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	3,000	5,34	16,02
72	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,164	19,03	3,12

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

0,00

D2 - Práce PSV

0,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 04 - ELI

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.03.2016

IČO: 311 863

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

6 424,70

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 424,70

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

6 424,70

1 284,94

Cena s DPH

v EUR

7 709,64

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 04 - ELI

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 424,70
PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	0,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	3 781,23
PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	0,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK	2 643,47
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 424,70

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 02 - SO 13 Vrátnica

Časť: 04 - ELI

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ: Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 424,70

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

3 781,23

1	K	MAT345 300L161	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, kompl., biely	kus	13,000	5,10	66,30
2	K	MAT345 313L161	Prepínač rad.5 : 774405 Valena™, kompl., biely	kus	1,000	5,98	5,98
3	K	MAT345 350A211	Spínač rad.1 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	kus	1,000	8,82	8,82
4	K	MAT345 350A213	Prepínač rad.6 Tango® 3558A-06940 B, zapustený, kompletný, IP44, biely	kus	2,000	9,48	18,96
5	K	MAT345 410A201	Zásuvka 2-nás. Tango® 5512A-2349 B, kompletná (bez oc) biela	kus	2,000	7,26	14,52
6	K	MAT348	Svietidlo žiarivkové OMS 4x14W, IP20	kus	13,000	57,15	742,95
7	K	MAT348 3B03622	Svietidlo žiarivkové prisadené IP65, 2x49W, EB A2 : TORNADO PC T5	kus	1,000	32,95	32,95
8	K	MAT348 3B06006	Svietidlo žiarivkové prisadené IP40, 2x9W, MB B2 : PLASTIC PLAST 1 OPAL	kus	9,000	46,15	415,35
9	K	MAT348 3B06105	Svietidlo žiarivkové prisadené IP 54, 2x9W, MB B2 white : PLASTIC OPAL	kus	4,000	25,93	103,72
10	K	MAT341 010M418	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	20,000	1,35	27,00
11	K	MAT341 010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	25,000	1,47	36,75
12	K	MAT341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	20,000	2,60	52,00
13	K	MAT341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	40,000	0,81	32,40
14	K	MAT341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	180,000	0,87	156,60
15	K	MAT341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	30,000	0,89	26,70
16	K	MAT341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	250,000	1,11	277,50
17	K	MAT341 203M400	Kábel Cu 750V : CYKY-J 7x1,5	m	20,000	1,41	28,20
18	K	MAT341 210M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	10,000	1,08	10,80
19	K	MAT341 303M200	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 4x16	m	40,000	4,70	188,00
21	K	MAT345 600K050	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 68/2 (D73x30) šedá	kus	40,000	1,17	46,80
22	K	MAT345 604K000	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom, šedá	kus	30,000	4,81	144,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	MAT348 8B0007	Svietidlo žiarivkové núdzové T5 IP42,8WW,CONTROL UNIT: EMERGENCY 2715	kus	1,000	28,55	28,55
24	K	MAT920 AN57742	Rozvádzač podľa výkresovej PD	kus	1,000	1 250,50	1 250,50
25	M	MAT-	Doplňok: Tlačidlo Núdzového vypnutia, Eaton M22-PV/K01	kus	1,000	20,18	20,18
26	M	MAT-.1	Doplňok: Ochrana tlačidla proti náhodnému vypnutiu, Eaton M22-XGPV	kus	1,000	7,06	7,06
27	M	MAT-.2	Doplňok: Oneskorovací člen OEZ BZ-BX-X230-A	kus	1,000	0,00	0,00
28	M	MAT-.3	Doplňok: Centrál Stop ABB LUCA SYSTEM, 13180, NC	kus	1,000	29,64	29,64
29	M	MAT-.4	Doplňok: Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	10,000	0,87	8,70

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

2 643,47

30	K	00099999-0003	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	110,000	9,45	1 039,50
31	K	MAT354 9000A00	Drôt zvodový FeZn D8	kg	65,000	1,10	71,50
32	K	MAT354 9000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	40,000	1,10	44,00
33	K	MAT354 9010A00	podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	kus	40,000	0,46	18,40
34	K	MAT354 9020A00	podpera vedenia : PV 21 bet, na ploché strechy	kus	45,000	0,88	39,60
35	K	MAT354 9000A01.1	podložka plastová pre PV 21	kus	45,000	0,50	22,50
36	K	MAT354 903Z22	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	3,000	0,66	1,98
37	K	MAT354 9040A01	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	15,000	1,01	15,15
38	K	MAT354 9040A20	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	kus	35,000	0,36	12,60
39	K	MAT354 9040A34	Svorka žlabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žlabov (4xM8)	kus	3,000	0,86	2,58
40	K	MAT354 9040A36	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	6,000	1,10	6,60
41	K	MAT354 9050A03	Tyč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	18,000	14,08	253,44
42	K	MAT354 9071A01	Štítok označovací (FeZn)	kus	6,000	0,45	2,70
43	K	MAT354 9090001	Prípojnice potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	1,000	18,37	18,37
45	K	90021-M -	Elektromontáže	EUR	1,000	350,00	350,00
46	K	92121329-0020	Manipulácia v sieti NN	hod	2,000	22,50	45,00
47	K	92121329-0030	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	22,50	22,50
48	K	92121329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	5,000	9,45	47,25
49	K	92121329-0150	Drobné elektroinštalačné práce	hod	20,000	9,45	189,00
50	K	92121329-1000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	12,000	18,00	216,00
52	K	94646020-0253	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	25,000	4,09	102,25
53	K	94646042-0352	Zriadenie kábl lôžka š.35/5cm, piesok	m	25,000	2,64	66,00
54	K	94646056-0153	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	25,000	1,31	32,75
55	K	94646062-0013	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	20,000	1,19	23,80

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-1 - SO 14 Administratívna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	241 568,28
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	241 568,28
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	241 568,28	48 313,66

Cena s DPH	v EUR	289 881,94
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-1 - SO 14 Administratívna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	241 568,28
PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV	56 708,77
1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE	37,09
2 - ZÁKLADY - 2 - ZÁKLADY	110,96
3 - ZVISLÉ A KOMPLET - 3 - ZVISLÉ A KOMPLET	2 537,72
4 - VODOROVNÉ KONŠTR - 4 - VODOROVNÉ KONŠTR	244,38
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV,	35 081,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK	18 696,95
PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	152 335,20
712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové kryt	11 645,81
713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepel	6 386,57
72 - ZDRAVOTNO - TEC - 72 - ZDRAVOTNO - TEC	14 885,13
73 - ÚSTREDNE VYKURO - 73 - ÚSTREDNE VYKURO	40 758,41
762 - Konštrukcie te - 762 - Konštrukcie te	1 351,02
763 - Konštrukcie - - 763 - Konštrukcie -	198,86
764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie kl	3 201,65
766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie st	7 526,40
767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie do	16 192,64
771 - Podlahy z dlaž - 771 - Podlahy z dlaž	6 840,11
775 - Podlahy vlysov - 775 - Podlahy vlysov	90,25
776 - Podlahy povlak - 776 - Podlahy povlak	6 540,24
781 - Obklady z obkl - 781 - Obklady z obkl	5 472,11
782 - Obklady z kame - 782 - Obklady z kame	200,00
783 - Nátery - 783 - Nátery	1 149,43

784 - Maľby - 784 - Maľby	14 929,97
786 - Čalunnicke úpr - 786 - Čalunnicke úpr	481,60
791 - Zariadenia veľ - 791 - Zariadenia veľ	14 165,00
799 - PSV ostatné - 799 - PSV ostatné	320,00
PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M	32 524,31
M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon	32 524,31

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **241 568,28**

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-1 - SO 14 Administratívna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové / Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

241 568,28

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

56 708,77

1 - ZEMNE PRÁCE - 1 - ZEMNE PRÁCE

37,09

1	K	272132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	1,040	32,16	33,45
2	K	272162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,040	0,99	1,03
3	K	272174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1,040	2,51	2,61

2 - ZÁKLADY - 2 - ZÁKLADY

110,96

4	K	011274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. B 20 (C16/20)	m3	0,910	104,25	94,87
5	K	011274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	1,500	9,43	14,15
6	K	011274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	1,500	1,29	1,94

3 - ZVISLÉ A KOMPLET - 3 - ZVISLÉ A KOMPLET

2 537,72

7	K	014310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepál. tvárnicami v murive hr. do 30 cm	m3	6,615	105,06	694,97
8	K	0113112722361	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 200mm, P4-500	m3	4,560	13,87	63,25
9	K	012317121109	Montáž prekladov POROTHERM pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	23,000	3,01	69,23
10	K	MAT593406515	Keramický preklad predpätý POROTHERM KPP-P 850X120X65mm	kus	10,000	4,27	42,70
11	K	MAT593406520	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1000x120x65mm	kus	5,000	4,27	21,35
12	K	MAT5934065201	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1000x145x7mm	kus	8,000	6,20	49,60
13	K	012317121110	Montáž prekladov POROTHERM pre svetlosť otvoru nad 100 - 180 cm	kus	8,000	3,77	30,16
14	K	MAT59340653	Keramický preklad predpätý POROTHERM65 1250x145x7mm	kus	8,000	8,13	65,04
15	K	011317941123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22	t	0,134	179,35	24,03
16	K	MAT134808150	Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 200	t	0,134	853,00	114,30
17	K	014340239233	Zamurovanie otvoru do 4 m2 v priečkach alebo stenách YTONG hr. 100 mm	m2	3,780	13,62	51,48
18	K	011342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm 550kg/m3	m2	109,718	9,31	1 021,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	011342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	11,283	11,13	125,58
20	K	011342901112	Osadenie drevených alebo oceľových stien s dverami	m2	36,381	2,01	73,13
21	K	011342948111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	m	15,040	1,39	20,91
22	K	011342948112	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	m	10,620	1,39	14,76
23	K	011342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	29,660	1,88	55,76

4 - VODOROVNÉ KONŠTR - 4 - VODOROVNÉ KONŠTR

244,38

24	K	0114303213131	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C 20/25	m3	0,686	126,32	86,66
25	K	011430361821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505	t	0,069	1 332,16	91,92
26	K	011431351121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie	m2	2,176	11,89	25,87
27	K	011431351122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	m2	2,176	2,18	4,74
28	K	011434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	m2	3,876	7,40	28,68
29	K	011434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	m2	3,876	1,68	6,51

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV,

35 081,67

30	K	011611421133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková - znovuomietnutie po zatečení	m2	75,000	5,51	413,25
31	K	014612409991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	m	840,880	1,05	882,92
32	K	011612421615	Omietka vnút. stien vápenná - vyspravenie po obklade	m2	108,379	2,99	324,05
33	K	011612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková - nové priečky	m2	273,856	4,42	1 210,44
34	K	014612425931	Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou	m2	2,277	6,50	14,80
35	K	011612451111	Omietka vnút. stien cem. hrubá zatretá	m2	289,579	3,79	1 097,50
36	K	011622464242	Vonk. omietka stien tenkovrst. minerálna ušľachtilá, hladená hr.3 mm	m2	1 102,901	8,55	9 429,80
37	K	011622464311	Vonk. omietka stien ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm	m2	73,506	17,01	1 250,34
38	K	0116252524131	Zateplovací systém EPS 70F hr. 30 mm bez povrch. tenkovr.om.	m2	71,519	3,21	229,58
39	K	0116252524152	Zateplovací systém XPS hr. 50 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	188,403	6,96	1 311,28
40	K	0116252524185	Zateplovací systém EPS 70F hr. 80 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	910,968	18,00	16 397,42
41	K	011631312611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm vyrovnanie	m3	3,781	117,22	443,21
42	K	011632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 3mm	m2	41,969	6,69	280,77
43	K	011642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	kus	29,000	10,69	310,01
44	K	MAT553301320	Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm L komaxit.	kus	4,000	19,01	76,04
45	K	MAT553301330	Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm P komaxit.	kus	8,000	19,01	152,08
46	K	MAT553301340	Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm L komaxit.	kus	1,000	19,29	19,29
47	K	MAT553301350	Zárubňa oceľová CGH 70x197x16cm P komaxit.	kus	2,000	19,29	38,58
48	K	MAT553301360	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L komaxit.	kus	1,000	19,57	19,57
49	K	MAT553301370	Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm P komaxit.	kus	2,000	19,57	39,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	MAT553301380	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm L komaxit.	kus	4,000	19,85	79,40
51	K	MAT553301390	Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm P komaxit.	kus	6,000	19,85	119,10
52	K	011648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	70,750	2,77	195,98
53	K	MAT6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šír.250 mm	m	70,750	10,56	747,12

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

18 696,95

54	K	003941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 246,270	1,13	1 408,29
55	K	003941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1 246,270	1,33	1 657,54
56	K	003941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	1 246,270	0,68	847,46
57	K	011952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1 373,351	0,50	686,68
58	K	0119539221121	Osadenie vetracej mriežky	kus	3,000	5,00	15,00
59	K	MAT429727500	Mriežka štvorc. 1 veľk. 100x 100	kus	3,000	7,70	23,10
60	K	011953941212	Osadenie mreží v ráme alebo z jednot. tyčí do vynech. otvorov bez dod.	kus	2,000	3,13	6,26
61	K	MAT5534722701	Rošt oceľový pochôdzny	kus	2,000	100,00	200,00
62	K	011953996131	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	397,330	1,65	655,59
63	K	014953996142	Lišta PVC zakladacia	m	130,460	2,55	332,67
64	K	011959791112	Odvetrávacie rúry novodurové vnút. priemer 8 cm uklad. na zraz vodor.	m	7,200	3,35	24,12
65	K	013961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	m3	14,062	64,52	907,28
66	K	013961055111	Búranie základov železobetónových	m3	9,728	123,47	1 201,12
67	K	013962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	m2	92,853	1,09	101,21
68	K	013962032231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	4,214	14,25	60,05
69	K	013962032641	Búranie muriva komínov na maltu MC	m3	27,002	40,69	1 098,71
70	K	013963042819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	3,938	3,94	15,52
71	K	013965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	0,710	64,49	45,79
72	K	013965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	106,146	2,27	240,95
73	K	013968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	195,000	0,27	52,65
74	K	013968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	48,000	0,40	19,20
75	K	013968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. do 4 m2	m2	17,523	3,02	52,92
76	K	013968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojité alebo zdvoj. nad 4 m2	m2	116,160	2,41	279,95
77	K	013968071125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	kus	10,000	0,40	4,00
78	K	013968071137	Vyvesenie alebo zavesenie kov. mreží nad 4 m2	kus	2,000	2,31	4,62
79	K	013968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	45,120	2,76	124,53
80	K	013968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	9,502	2,76	26,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	013968072559	Vybúranie kov. mreží nad 5 m2	m2	6,460	1,62	10,47
82	K	013968072641	Vybúranie kov. stien akýchkoľvek okrem výkladových	m2	6,512	0,98	6,38
83	K	013971035541	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. na MC hr. do 45 cm	m3	1,672	40,14	67,11
84	K	013971035641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	m3	0,720	23,58	16,98
85	K	013971035661	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive tehl. na MC hr. do 60 cm	m3	0,491	27,39	13,45
86	K	013972054341	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	1,000	7,72	7,72
87	K	013973031813	Vysek. kapias pre zaviazanie nových priečok v murive tehel. hr. do 15 cm	m	8,400	5,13	43,09
88	K	013973031825	Vysek. kapias pre zaviazanie nových múrov v murive tehel. hr. do 45 cm	m	4,200	8,33	34,99
89	K	013978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 % - po zatečení	m2	75,000	1,98	148,50
90	K	013978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	187,814	1,85	347,46
91	K	013979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	204,764	5,73	1 173,30
92	K	013979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	204,764	9,40	1 924,78
93	K	013979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 047,640	0,34	696,20
94	K	013979082122	Poplatok za uloženie na skládku	t	204,764	10,00	2 047,64
95	K	006981011314	Demolácia budov murov. na maltu MVC postup. rozbieraním s podielom 25%	m3	76,821	7,39	567,71
96	K	014998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	100,856	14,87	1 499,73

PRÁCE A DODÁVKY PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV

152 335,20

712 - Povlakové kryt - 712 - Povlakové kryt

11 645,81

97	K	7127123008411	Odstránenie nečistoty z povl. krytiny striech do 10°	m2	658,980	0,21	138,39
98	K	712712321132	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° za horúca náterom asfalt.	m2	658,980	0,24	158,16
99	K	MAT111613440	Asfalt AO SI - EJOT FDD 50x200	t	0,217	460,00	99,82
100	K	712712331101	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° položením AIP na sucho	m2	658,980	1,30	856,67
101	K	MAT6281112002	POLYDEK asfaltový pás TOP	m2	757,827	2,55	1 932,46
102	K	712712341559	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° pritavením NAIP v plnej ploche	m2	1 317,960	1,83	2 411,87
103	K	MAT6285225601	Pás s modifik.asfaltom ELASTEK 40 Combi	m2	757,827	3,25	2 462,94
104	K	MAT628522580	Pás s modifik.asfaltom ELASTODEK 50 Špecial dekor	m2	757,827	4,32	3 273,81
105	K	712998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	113,341	2,75	311,69

713 - Izolácie tepel - 713 - Izolácie tepel

6 386,57

106	K	713713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	794,438	0,47	373,39
107	K	MAT2831F0232	Doska z polystyrénu EPS 100 S	m3	138,753	39,80	5 522,37
108	K	MAT2831F1328	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.120 mm	m2	39,474	10,20	402,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	713998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	62,984	1,40	88,18

72 - ZDRAVOTNO - TEC - 72 - ZDRAVOTNO - TEC

14 885,13

110	K	72172	Zdravotechnika	kpl	1,000	14 885,13	14 885,13
-----	---	-------	----------------	-----	-------	-----------	-----------

73 - ÚSTREDNE VYKURO - 73 - ÚSTREDNE VYKURO

40 758,41

111	K	73173	Vykurovanie + kotolňa	kpl	1,000	40 758,41	40 758,41
-----	---	-------	-----------------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konštrukcie te - 762 - Konštrukcie te

1 351,02

112	K	762762421011	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 11 mm	m2	38,700	2,63	101,78
113	K	762762421014	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm	m2	60,387	3,94	237,92
114	K	762762421017	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	m2	38,700	5,62	217,49
115	K	762762495000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	m2	137,787	0,62	85,43
116	K	762762511242	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 12 mm	m2	110,720	2,63	291,19
117	K	762762522812	Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm	m2	13,278	1,44	19,12
118	K	762762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	m3	110,720	3,07	339,91
119	K	762998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	12,928	4,50	58,18

763 - Konštrukcie - - 763 - Konštrukcie -

198,86

120	K	763763111243	Priečky sadrokartónové W111 15 mm GKFI 150 mm	m2	5,661	24,85	140,68
121	K	763998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	12,928	4,50	58,18

764 - Konštrukcie kl - 764 - Konštrukcie kl

3 201,65

122	K	7647643222201	KJG odkvapové systémy - oplechovanie z pozink. farbeného plechu, odkvapov	m	123,150	3,53	434,72
123	K	764764331830	Klamp. demont. lem. múrov na ploch. strech. rš 330 -30ST	m	41,000	0,25	10,25
124	K	7647643392101	KJG odkvapové systémy- Lemovanie poz. farbený plech komínov na krytine v ploche	m	58,720	3,53	207,28
125	K	7647643522031	KJG odkvapové systémy - Žľaby z pozink. farbeného plechu podokvapové polkruh. rš	m	98,550	6,07	598,20
126	K	MAT5534427411	KJG odkvapové systémy - hák na zavesenie žľabu r.š. 400 mm	kus	99,000	2,42	239,58
127	K	MAT5534429621	KJG odkvapové systémy - Napájacie zvodové koleno d-150	kus	8,000	5,64	45,12
128	K	MAT553442992	KJG odkvapové systémy - Výtokové koleno dažďovej vody d 150	kus	8,000	4,46	35,68
129	K	MAT5534438201	KJG odkvapové systémy - Objímka d 150	kus	30,000	1,38	41,40
130	K	764764352810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	m	123,150	0,36	44,33
131	K	7647643592311	Montáž kotlíka kónického z poz. farbeného plechu pre rúry do d 150 mm	kus	8,000	8,98	71,84
132	K	MAT553442132	KJG odkvapové systémy - poz. farbený plech - kotlík 400/150 mm	kus	8,000	10,25	82,00
133	K	764764359810	Klamp. demont. kotlík konický d-150 -30ST	kus	8,000	0,49	3,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	K	764764410251	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie parapätov z poz. farbeného plechu, vr. roho	m	70,750	1,70	120,28
135	K	764764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	70,750	0,49	34,67
136	K	7647644214801	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z poz. farbeného pl	m	96,950	4,43	429,49
137	K	7647644214802	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z poz. farbeného pl	m	40,660	4,43	180,12
138	K	7647644302501	KJG odkvapové systémy - Oplechovanie muriva a atík z poz. farbeného plechu vr, r	m	52,950	2,92	154,61
139	K	7647644542041	KJG odkvapové systémy - Zvodové rúry z pozink. farbeného plechu, kruh. priemer 1	m	48,800	8,01	390,89
140	K	764764454802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120.	m	48,800	0,36	17,57
141	K	764998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	31,420	1,90	59,70

766 - Konštrukcie st - 766 - Konštrukcie st

7 526,40

142	K	766766121210	Montáž drev. stien kompl. plných s výplňou v. do 2,75m	m2	9,263	2,92	27,05
143	K	MAT6110000001	Sanitárna priečka	m2	9,263	25,00	231,58
144	K	766766123520	Montáž drev. stien kompl. celozasklených v. do 3,50m	m2	36,301	3,00	108,90
145	K	MAT6110000220	Zasklená stena z drevených profilov 2550x2750 s otváracími dverami - protipož.	kus	1,000	701,25	701,25
146	K	MAT6110000221	Zasklená stena z drevených profilov 2550x2750 s otváracími dverami	kus	1,000	701,25	701,25
147	K	MAT6110000300	Zasklená stena z drevených profilov 650+4200+650x4,05 s otváracími dverami - pro	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
148	K	766766411821	Demontáž obloženia stien	m2	255,676	2,50	639,19
149	K	766766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	m2	255,676	0,45	115,05
150	K	766766421821	Demontáž obloženia podhládov	m2	169,670	2,71	459,81
151	K	766766421822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie podhládov	m2	169,670	0,40	67,87
152	K	766766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	25,000	2,65	66,25
153	K	MAT611628000	Dvere vnútorné plné 60x197 fólia dub 6+ kovanie	kus	12,000	25,80	309,60
154	K	MAT611628010	Dvere vnútorné plné 70x197 fólia dub + kovanie	kus	3,000	25,80	77,40
155	K	MAT611628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub + kovanie	kus	9,000	25,80	232,20
156	K	766766661122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	kus	24,000	3,97	95,28
157	K	MAT611628030	Dvere vnútorné plné 90x197 fólia dub + kovanie	kus	24,000	25,80	619,20
158	K	766766661422	Montáž dvier kom. otv. protipož. do zár. 1-kr. nad 0,8m	kus	1,000	3,97	3,97
159	K	MAT6116280301	Dvere vnútorné plné protipožiarné EW 30 D3-C 90x197	kus	1,000	135,00	135,00
160	K	766766671041	Montáž strešného výlezu	kus	1,000	27,80	27,80
161	K	MAT611407150	Výlez strešný 800/800	kus	1,000	150,00	150,00
162	K	7667668121151	Montáž kuchynských liniek drev. na stenu dl. do 400cm	kus	2,000	49,01	98,02
163	K	MAT615180116	Kuchynská linka	kus	2,000	300,00	600,00
164	K	766998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	74,667	0,80	59,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
767 - Konštrukcie do - 767 - Konštrukcie do							16 192,64
165	K	7677671111201	Montáž stien a priečok pre zaskl. plastových	m2	6,512	6,18	40,24
166	K	MAT55309/015	Výplň otvorov - izolačné dvojsklo v ráme plastových profilov	m2	6,512	100,00	651,20
167	K	767767132812	Demontáž priečok z plechu zváraných	m2	32,467	5,73	186,04
168	K	767767165100	Montáž zábradlia rovného madiel vr. korvenia	m	3,000	1,14	3,42
169	K	767767221120	Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 25 kg	m	4,800	1,77	8,50
170	K	MAT5530905	Dodávka - zábradlie atypické	m	7,800	30,00	234,00
171	K	767767631103	Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 900 mm	kus	2,000	15,95	31,90
172	K	MAT6114B1633	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.90, šír.60 cm	kus	2,000	54,00	108,00
173	K	767767631156	Montáž okien plastových jednokrídlových 1180 x 1400 mm	kus	1,000	28,83	28,83
174	K	MAT6114B1807	Okno plast. 1-krídlové OS -výš.150, šír.118 cm	kus	1,000	177,00	177,00
175	K	767767631325	Montáž okien plastových dvojkrídlových 1480 x 1480 mm	kus	8,000	35,91	287,28
176	K	MAT6114B2281	Okno plast. 2-krídlové O+OS -výš.148, šír.148 cm	kus	8,000	219,00	1 752,00
177	K	767767631510	Montáž okien plastových	m	318,900	5,00	1 594,50
178	K	MAT611000001121	Plastová výplň otvorov s izolačným dvojsklom	m2	1,342	100,00	134,20
179	K	MAT6114B4541	Okno plast. 4-krídlové OS+O/OS+O -výš.220, šír.120 cm	kus	44,000	198,00	8 712,00
180	K	MAT6114B4598	Okno plast. 4-krídlové OS+O/OS+O -výš.188, šír.160 cm	kus	1,000	300,00	300,00
181	K	MAT6114B4599	Okno plast. 4-krídlové OS+O/OS+O -výš.204, šír.156 cm	kus	1,000	318,00	318,00
182	K	767767641322	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1050 x 2020 mm	kus	1,000	31,65	31,65
183	K	MAT6117A0117	Dvere vchodové 1-krídlové O -výš.202, šír.105 cm, s vetracou mriežkou	kus	1,000	250,00	250,00
184	K	767767641335	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1360 x 2050 mm	kus	1,000	37,01	37,01
185	K	MAT6117A01792	Dvere vchodové 1-krídlové O, 3-bod. uzam. - výš.205, šír.136 c	kus	1,000	300,00	300,00
186	K	767767641510	Montáž dverí plastových	m	7,280	5,00	36,40
187	K	MAT6111001010	Plastová výplň otvorov s izolačným dvojsklom	m2	3,648	100,00	364,80
188	K	767767995100.1	Montáž a dodávka - Oceľová rampa	ks	1,000	200,00	200,00
189	K	767767995100.2	Montáž a dodávka - Nábehový klin z protišmykového plechu	ks	1,000	200,00	200,00
190	K	767998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	186,970	1,10	205,67

771 - Podlahy z dlaž - 771 - Podlahy z dlaž							6 840,11
191	K	771771473112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm	m	214,700	0,40	85,88
192	K	MAT597640450	Soklík keramický 300x80 l	m2	17,691	3,00	53,07
193	K	771771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	394,570	11,00	4 340,27
194	K	MAT5976371801	Keramická dlažba	m2	406,407	5,00	2 032,04
195	K	771771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram.	m2	32,010	0,30	9,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	K	771771999906	Opravy ostávajúcej keram. podlahy	hod	25,000	2,50	62,50
197	K	771998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	65,834	3,90	256,75

775 - Podlahy vlysov - 775 - Podlahy vlysov

90,25

198	K	775775521800	Demontáž podláh vlysových pribíjaných s lištami	m2	45,749	1,48	67,71
199	K	775775591919	Oprava podlah drevených - brúsenie celkové	m2	35,990	0,20	7,20
200	K	775775591920	Oprava podlah drevených - vysatie povrchu	m2	35,990	0,20	7,20
201	K	775775591929	Oprava podláh drevených - celkové lakovanie	m2	35,990	0,20	7,20
202	K	775998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	%	0,893	1,05	0,94

776 - Podlahy povlak - 776 - Podlahy povlak

6 540,24

203	K	775776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumených alebo plastových	m	429,765	0,21	90,25
204	K	775776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäkkých plastov	m	345,480	0,41	141,65
205	K	MAT2841291505	Soklík PVC	m	355,844	0,63	224,18
206	K	775776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	485,562	1,57	762,33
207	K	775776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	m2	433,990	5,00	2 169,95
208	K	MAT284129150.1	Podlahovina z PVC + podložka	m2	447,010	7,00	3 129,07
209	K	775998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	65,174	0,35	22,81

781 - Obklady z obkl - 781 - Obklady z obkl

5 472,11

210	K	7717814711071	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do tmelu	m2	289,579	12,00	3 474,95
211	K	MAT5976575500	Obklad keramický	m2	298,266	6,00	1 789,60
212	K	7717814797041	Prípl. za škárovanie škárovacou hmotou pri mont. obkl. ker.	m2	289,579	0,31	89,77
213	K	771998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	%	53,543	2,20	117,79

782 - Obklady z kame - 782 - Obklady z kame

200,00

214	K	782782111100	Montáž obkladov stien z kameňa - úprava obkladu komína	kpl	1,000	200,00	200,00
-----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

783 - Nátery - 783 - Nátery

1 149,43

215	K	783783201811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrabaním	m2	24,552	0,49	12,03
216	K	783783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email	m2	24,552	3,50	85,93
217	K	783783802822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením	m2	313,872	3,35	1 051,47

784 - Malby - 784 - Malby

14 929,97

218	K	784784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	m2	2 313,766	0,38	879,23
219	K	7847844522711	Malba Primalex 2x	m2	4 998,254	1,30	6 497,73
220	K	784784481010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	m2	370,722	2,64	978,71
221	K	7847844961001	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	m2	4 998,254	0,82	4 098,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
222	K	784784498911	Ostatné práce pri opr. vyhlad. mal. masou 1nás. mies. do3,8m	m2	2 313,766	1,07	2 475,73

786 - Čalunnicke úpr - 786 - Čalunnicke úpr

481,60

223	K	786786681002	Montáž skladacích stien do 7m2	m2	12,180	7,48	91,11
224	K	MAT553290600	Zalamovacie dvere dvojkrídlové 2030x3000 + drevená zárubeň	m2	12,180	25,00	304,50
225	K	7867866810021	Demontáž skladacích stien do 7m2	m2	11,400	7,48	85,27
226	K	786998786202	Presun hmôt pre čalunnicke úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	4,809	0,15	0,72

791 - Zariadenia vel' - 791 - Zariadenia vel'

14 165,00

227	K	791791	Vybavenie výdajne jedál - montáž + doprava	kus	1,000	12 905,00	12 905,00
228	K	MAT541120930	Sporák elektrický typ 3100.010 biely	kus	2,000	200,00	400,00
229	K	MAT5411209301	Rýchlovarná kanvica	kus	2,000	20,00	40,00
230	K	MAT5411209302	Mikrovlnka	kus	2,000	60,00	120,00
231	K	MAT541412000	Vybavenie výdajne jedál - dodávka	kus	1,000	200,00	200,00
232	K	MAT542110940	Chladnička obyčajná 60 dm3	kus	2,000	250,00	500,00

799 - PSV ostatné - 799 - PSV ostatné

320,00

233	K	784999000001	Hasiaci prístroj prenosný práškový 6 kg + montáž	ks	8,000	40,00	320,00
-----	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

32 524,31

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon

32 524,31

234	K	92121	Umelé osvetlenie a vnútorné silnopr. rozvody	EUR	1,000	32 124,31	32 124,31
235	K	9212132901401	Odstránenie starého el. rozvádzača	kpl	1,000	400,00	400,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

IČO: 311 863

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	119 167,19
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	119 167,19
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	119 167,19	23 833,44

Cena s DPH	v EUR	143 000,63
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 119 167,19

HSV - Práce a dodávky HSV 54 789,93

2 - Zakladanie 34,61

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 2 507,42

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 38 138,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 12 608,56

99 - Presun hmôt HSV 1 501,05

PSV - Práce a dodávky PSV 64 017,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 0,00

712 - Izolácie striech 8 225,38

713 - Izolácie tepelné 12 293,22

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 5,17

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety 0,00

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 0,00

764 - Konštrukcie klampiarske 1 518,71

766 - Konštrukcie stolárske 4 382,75

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 8 087,02

771 - Podlahy z dlaždíc 13 362,92

775 - Podlahy vlysové a parketové 0,00

776 - Podlahy povlakové 763,36

781 - Dokončovacie práce a obklady 10 121,05

783 - Dokončovacie práce - nátery 397,20

784 - Dokončovacie práce - maľby 4 860,48

M - Práce a dodávky M 360,00

21-M - Elektromontáže 0,00

D1 - Doplnené položky 360,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 119 167,19

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 01 - Architektúra

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Mesto

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant: Ing. Stanislav Jančík
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 167,19

HSV - Práce a dodávky HSV

54 789,93

2 - Zakladanie

34,61

1	K	2169041112	Očistenie plôch tlakovou vodou betonu-vonk.schody	m2	11,385	3,04	34,61
---	---	------------	---	----	--------	------	-------

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

2 507,42

2	K	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	4,982	105,06	523,41
3	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	11,46	45,84
4	K	340239233	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkových Ytong hr. 100 mm	m2	4,673	13,62	63,65
5	K	342272102	Priečky z tvární YTONG na MC-5 a tenkovrst.,malty YTONG hr.100, P2-500	m2	144,416	12,98	1 874,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

38 138,29

7	M	611421122	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov, hladká	m2	67,809	7,77	526,88
8	K	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov - penetrácia	m2	678,090	2,84	1 925,78
9	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	312,200	1,05	327,81
10	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	31,220	5,78	180,45
11	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien -penetrácia	m2	1 586,460	1,50	2 379,69
12	M	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm, 7% z celkovej plochy	m2	111,052	4,22	468,64
13	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	288,832	2,61	753,85
14	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikátová, Silikátová omietka , škrabaná, hr. 2 mm	m2	484,730	11,52	5 584,09
15	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	484,730	2,70	1 308,77
17	K	6252524121	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm z polystyrénu	m2	59,370	27,02	1 604,18
18	K	6252524155	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm - fasádny polystyrén, zatĺkacie kotvy+profily	m2	484,730	29,90	14 493,43
0	K	625252415	Doteplenie konštrukcie hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - lepený rámo s	m2	54,000	27,60	1 490,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	632450445pp	Reprofiláčna malta Schomburg Inducet-BIS 5/40-40%	m2	4,554	23,28	106,02
20	K	632451031	Vyrovnávací poter MC 15 v ploche hr. od 10 do 20 mm (podkladný)	m2	301,950	3,78	1 141,37
21	K	632477423p	Samonivelizačná podl. hmota hr. 15 mm	m2	575,106	8,28	4 761,88
22	K	642942111	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	34,000	5,74	195,16
23	K	5533198500	Zárubeň ocelová CgU 80x197x16cm P	ks	15,000	26,61	399,15
26	K	5533198400	Zárubeň ocelová CgU 80x197x16cm L	ks	4,000	26,61	106,44
27	K	5533198100	Zárubeň ocelová CgU 60x197x16cm P	ks	12,000	25,62	307,44
28	K	5533198000	Zárubeň ocelová CgU 60x197x16cm L	ks	3,000	25,62	76,86

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 608,56

32	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	720,720	1,11	800,00
33	K	941941292	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	1 441,440	1,46	2 104,50
34	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	720,720	0,64	461,26
35	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	678,090	1,75	1 186,66
36	M	952901221	Vyčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	806,895	1,00	806,90
38	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	83,807	1,60	134,09
39	K	962041314	Búranie priečok z betónu prostého hr.do 120 mm, -0,20000t	m2	41,383	3,24	134,08
40	M	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dlžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	261,923	2,82	738,62
41	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	2,000	0,27	0,54
42	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	23,000	0,46	10,58
43	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	28,000	0,40	11,20
44	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	ks	1,000	0,71	0,71
47	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	88,736	3,02	267,98
49	K	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	55,844	2,76	154,13
50	K	968063745	Vybúranie kovových stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	10,647	0,98	10,43
51	K	971033621	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 100 mm, -0,18000t	m2	11,088	1,59	17,63
52	M	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 7 %, -0,05000t	m2	85,365	2,47	210,85
54	K	978036131	Otlčenie šľachtených a pod., omietok vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01300t	m2	140,585	0,36	50,61
56	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	136,500	5,73	782,15
57	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	136,500	4,02	548,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	136,500	9,40	1 283,10
59	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 911,000	0,34	649,74
60	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	136,500	5,79	790,34
61	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	136,500	0,65	88,73
62	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	136,500	10,00	1 365,00

99 - Presun hmôt HSV

1 501,05

64	M	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	315,346	4,76	1 501,05
----	---	-----------	---	---	---------	------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

64 017,26

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,00

712 - Izolácie striech

8 225,38

67	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	257,080	10,00	2 570,80
68	M	2832990190	FATRAFOL parozábrana Fatrapar E hr.0,15mm, š.2m, balenie:200m2	m2	296,470	0,55	163,06
69	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	257,080	1,00	257,08
70	M	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB	ks	820,000	1,06	869,20
71	M	2833000120	FATRAFOL 807 hydroizolačná fólia hr.2,6 mm, š.1,3m šedá	m2	296,470	10,96	3 249,31
72	K	712400831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách šikmých do 30° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	94,900	0,33	31,32
73	K	712400841	Odstránenie povlak. krytiny na strechách šikmých do 30° machu, -0,00200t	m2	237,250	0,21	49,82
74	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	257,080	1,00	257,08
75	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 200	m2	296,470	0,68	201,60
76	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	209,494	2,75	576,11

713 - Izolácie tepelné

12 293,22

77	K	713142255	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prichyť	m2	257,080	5,00	1 285,40
78	M	2832990600	FATRAFOL kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	269,934	1,20	323,92
79	M	2831B0209	Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 160mm	m2	262,220	40,00	10 488,80
80	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	139,354	1,40	195,10

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

5,17

81	K	721210822	Demontáž strešného vtoku DN 100, -0,01705t	ks	2,000	2,54	5,08
82	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,085	1,05	0,09

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

0,00

83	K	725110811p	Demontáž zariadení predmetov a príslušenstva	súb.	1,000	0,00	0,00
----	---	------------	--	------	-------	------	------

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
84	K	735110911p	Demontáž zariadení ústredného vykurovania	ks	1,000	0,00	0,00

764 - Konštrukcie klampiarske

1 518,71

85	K	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadřímsovým žľabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m	66,100	0,36	23,80
87	K	7643392101	Lemovanie z pozink. farbeného plechu, komínov v ploche na vlnitej, šablónovej alebo tvrdej krytine, r.š.900 mm - výrobca KJG	m	2,000	40,00	80,00
93	K	764410261	Oplechovanie parapetov z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm - výrobca	m	78,600	1,86	146,20
94	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	78,600	0,49	38,51
97	K	7644302501	Oplechovanie muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - výrobca	m	70,000	2,92	204,40
98	K	7644302601	Oplechovanie muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm - výrobca	m	70,000	3,00	210,00
100	K	7644302605	Celoplošné lepenie oplechovania muriva a atík z pozink. farbeného plechu, vrátane rohov	m2	54,600	7,00	382,20
102	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	228,208	1,90	433,60

766 - Konštrukcie stolárske

4 382,75

104	K	766661112	Montáž dverového křidla kompletiz.otváravého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokřidlové	ks	34,000	2,65	90,10
105	M	6117103128	Dvere vnútorné, dyhované M10, plné, 60/197-80/197-90/197	ks	34,000	123,64	4 203,76
106	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	111,114	0,80	88,89

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

8 087,02

0	K	962081131	Demontáž sklobetónových tvárnic	m2	11,160	1,97	21,99
0	K	767631510	Montáž okna zdvojeného otváravého z plastových profilov, s plochou nad 3,50 do 4,50 m2	ks	18,000	50,00	900,00
0	K	6114B3440	Okno plastové 5-komorové trojdíelne 2400x1800 mm	ks	18,000	264,00	4 752,00
0	K	767623230	Montáž okna zdvojeného otváravého z plastových profilov, s plochou nad 1,50 do 2,50 m2	ks	3,000	2,58	7,74
0	K	6114B1810	Okno plastové 5-komorové otváravo-sklopné 1200x1800 mm	ks	3,000	170,00	510,00
0	K	6114B3431	Okno plastové 5-komorové otváravo-sklopné 2400x900 mm	ks	2,000	164,00	328,00
0	K	310279841	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm	m3	2,052	105,06	215,58
114	K	767623240	Montáž okna zdvojeného otváravého z plastových profilov, s plochou nad 2,50 do 3,50 m2	ks	2,000	3,02	6,04
115	M	6114B1895	Okno plastové 5-komorové dvojdielne 1500x2250 mm	ks	2,000	188,00	376,00
121	K	6113A0270	Dvere plastové jednokřidlové + bočný a horný fix 1500x2650	ks	1,000	204,00	204,00
124	K	6113A0273	Dvere plastové dvojkrídlové + bočný a horný fix 2400x2650	ks	1,000	247,00	247,00
125	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	471,515	1,10	518,67

771 - Podlahy z dlaždíc

13 362,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, hladké 300 x 300 mm - prehodnotiť možnosti vyspravenia pôvodných platní	m2	53,550	13,00	696,15
127	M	5976439100	Dlaždice keramické - prehodnotiť možnosti vyspravenia pôvodných platní	m2	53,550	7,00	374,85
128	K	771445014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné 200 x 100 mm, výška 100 mm	m	339,900	1,42	482,66
129	M	5976439100.1	Dlaždice keramické	m2	34,670	6,00	208,02
130	M	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 300 x 300 mm	m2	633,540	11,00	6 968,94
131	M	5976498090	Dlaždice keramické	m2	646,210	6,00	3 877,26
132	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	193,600	3,90	755,04

775 - Podlahy vlysové a parketové

0,00

776 - Podlahy povlakové

763,36

137	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	455,910	1,57	715,78
141	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	135,933	0,35	47,58

781 - Dokončovacie práce a obklady

10 121,05

142	K	781445033	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, škar. biel. cementom 200x100 mm	m2	442,730	13,00	5 755,49
143	M	5976583000	Obkladačky keramické	m2	451,590	7,00	3 161,13
144	K	622466112	Úprava pôvodného podkladu, nanášanie mozaikovej omietky vrátane podkladných vrstiev	m2	44,940	4,13	185,60
145	K	622477010	Mozaiková omietka Baumit MosaikTop + podkladné vrstvy	m2	45,840	18,00	825,12
146	K	998781202	Presun hmôt v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	88,052	2,20	193,71

783 - Dokončovacie práce - nátery

397,20

147	K	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	35,160	0,49	17,23
148	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	74,700	2,44	182,27
149	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	74,700	1,45	108,32
150	K	783602825	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, stien	m2	21,960	2,80	61,49
151	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	21,960	1,27	27,89

784 - Dokončovacie práce - maľby

4 860,48

152	K	784401801	Odstránenie maľieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	1 219,490	0,03	36,58
153	K	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3, 80 m	m2	1 855,345	1,30	2 411,95
154	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	1 855,345	1,30	2 411,95

M - Práce a dodávky M

360,00

21-M - Elektromontáže

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	K	210010001PP	Demontáž elektroinštalácie a bleskozvodu	kpl	1,000	0,00	0,00
D1 - Doplnené položky							360,00
156	K	999000001	Hasiaci prístroj práškový 6 kg + montáž	ks	9,000	40,00	360,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 02 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.03.2016

IČO: 311 863

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 750,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 750,00
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 750,00	3 950,00

Cena s DPH	v EUR	23 700,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 19 750,00

D1 - Práce HSV 1 204,69

1 - ZEMNÉ PRÁCE 122,00

1 - ZEMNÉ PRÁCE 0,00

2 - ZÁKLADY 158,85

2 - ZÁKLADY 0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 45,56

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 0,00

9 - OSTATNÉ PRÁCE 742,12

9 - OSTATNÉ PRÁCE 0,00

99 - PRESUNY HMÔT 136,16

99 - PRESUNY HMÔT 0,00

D1 - Práce HSV 0,00

D2 - Práce PSV 17 351,25

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA 2 993,71

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA 0,00

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD 2 977,47

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD 0,00

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY 9 359,39

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY 0,00

732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE 2 020,68

732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE 1 194,06

D3 - ZTI-Požiarny vodovod - doplnenie 1 194,06

D2 - Práce PSV 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 750,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 02 - Zdravotechnika

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 750,00

D1 - Práce HSV

1 204,69

1 - ZEMNÉ PRÁCE

122,00

1	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,984	12,22	122,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

1 - ZEMNÉ PRÁCE

0,00

2 - ZÁKLADY

158,85

2	K	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	1,664	95,46	158,85
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

2 - ZÁKLADY

0,00

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

45,56

3	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m3	1,664	27,38	45,56
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

0,00

9 - OSTATNÉ PRÁCE

742,12

4	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	21,026	1,70	35,74
5	K	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škvarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	1,664	45,28	75,35
6	K	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t	m3	11,648	11,77	137,10
7	K	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	158,200	2,23	352,79
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	7,342	8,34	61,23
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	13,684	5,84	79,91

9 - OSTATNÉ PRÁCE

0,00

99 - PRESUNY HMÔT

136,16

10	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,142	26,48	136,16
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

99 - PRESUNY HMÔT

0,00

D1 - Práce HSV

0,00

D2 - Práce PSV

17 351,25

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

2 993,71

11	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 110x2, 2	m	99,200	7,64	757,89
12	K	721172111	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové D 140x2, 8	m	23,000	12,57	289,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	721171109	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	9,700	11,02	106,89
14	K	721171111	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 140x2, 8	m	18,600	16,56	308,02
15	K	721171112	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160x3, 9	m	14,200	18,01	255,74
16	K	721173205	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,100	5,44	54,94
17	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	8,000	16,60	132,80
18	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	9,000	1,41	12,69
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	9,000	2,31	20,79
20	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	179,900	0,59	106,14
21	K	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,742	18,36	50,34
22	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	23,000	0,52	11,96
23	K	721210823	Demontáž strešného vtoku DN 125, -0,02011t	ks	2,000	4,16	8,32
24	K	721232106	Strešný vtok liatinový DN 125	ks	2,000	32,74	65,48
25	K	2866100065	GEBERIT PLUVIA strešný vtok, 12 l s prírubou obj.č. 358.010.00.1	ks	2,000	134,49	268,98
26	K	721173204	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	10,300	5,44	56,03
27	K	721221201	Zápachová uzávierka zhotovenie A alebo B z chemickej kameniny glazovaná DN 40	ks	21,000	15,15	318,15
28	K	721173206	Potrúbie z PVC - U odpadné pripájacie D 63x1, 8	m	11,200	6,22	69,66
29	K	721171107	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	6,400	10,27	65,73
30	K	721194107	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 75x1, 9	ks	3,000	1,88	5,64
31	K	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1, 8	ks	7,000	1,83	12,81
32	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	10,000	1,56	15,60

721 - ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA

0,00

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

2 977,47

33	K	722171211	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2, 0	m	152,700	7,95	1 213,97
34	K	722171213	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3, 4	m	5,000	10,02	50,10
35	K	722171214	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 40/4, 3	m	0,000	11,62	0,00
36	K	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	m	152,700	0,86	131,32
37	K	2837710400	MIRELON izolácia 22/13	m	152,700	0,62	94,67
38	K	722181114	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 32 a DN 40	m	28,800	1,53	44,06
39	K	2837711000	MIRELON izolácia 35/13	m	14,000	0,92	12,88
40	K	2837711200	MIRELON izolácia 42/13	m	14,800	1,13	16,72
41	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	20,000	5,44	108,80
42	K	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	17,000	4,00	68,00
43	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	237,400	1,17	277,76
44	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	237,400	0,78	185,17
45	K	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,254	16,74	4,25
46	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	12,000	4,06	48,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
47	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	15,000	3,79	56,85
48	K	722171212	Potrúbie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2, 7	m	50,400	8,22	414,29
49	K	722181113	Ochrana potrubia plstenými pásmi DN 25	m	50,400	1,05	52,92
50	K	2837710700	MIRELON izolácia 28/13	m	10,800	0,72	7,78
51	K	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	21,000	1,58	33,18
52	K	5512626600	Šupátko pre ústredné kúrenie posúvač mosadzný VE 3040 1/2	ks	21,000	7,43	156,03

722 - ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD

0,00

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

9 359,39

53	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	12,000	2,11	25,32
54	K	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2x 100 mm	ks	12,000	74,79	897,48
55	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	15,000	4,97	74,55
56	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb	10,000	10,99	109,90
57	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	18,000	2,12	38,16
58	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	12,000	4,44	53,28
59	K	725530151	Montáž elektrického zásobníka, poistného ventilu	ks	6,000	4,11	24,66
60	K	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13	ks	12,000	13,73	164,76
61	K	5510672900	Nádržka T 2431-01	ks	12,000	13,49	161,88
62	K	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	10,000	48,22	482,20
63	K	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb	12,000	25,04	300,48
64	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb	12,000	24,46	293,52
65	K	5548431100	Kút sprchový PS2/900 rozmer 885-900 cm	ks	12,000	347,64	4 171,68
66	K	6423001800	WC kombi 32197 biele I.A spodný zvislý odpad	ks	12,000	84,64	1 015,68
67	K	725539105	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho 750 L	súb	2,000	27,37	54,74
68	K	725119106	Montáž splachovacej nádrčky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	12,000	9,53	114,36
69	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	súb	18,000	21,41	385,38
70	K	6421370600	Umývadlo Bermud I.A 55cm 1503 bez diery	ks	18,000	30,22	543,96
71	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,163	19,03	22,13
72	K	725333350	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	3,000	10,72	32,16
73	K	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	3,000	64,11	192,33
74	K	5511128800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie priamy priechodný KE 125 T 3/4	ks	23,000	8,53	196,19
75	K	725869350	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 40	ks	3,000	1,53	4,59

725 - ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY

0,00

732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE

2 020,68

76	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do objemu 1 000 l - vid' projekt	súb	2,000	144,49	288,98
77	K	4843900014	Zásobníkový ohrievač 750 l - vid' projekt	ks	2,000	750,00	1 500,00
78	K	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40 - podľa projektu	súb	1,000	6,90	6,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	K	4268143199	mokrobežné obehové čerpadlo - vid' projekt	ks	1,000	224,80	224,80

732 - ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE

1 194,06

D3 - ZTI-Požiarny vodovod - doplnenie

1 194,06

80	K	Pol124	Potrubie požiarneho vodovodu IVAR.C-STEEL, lisované spojky DN25	m	5,500	15,00	82,50
81	K	Pol125	Potrubie požiarneho vodovodu IVAR.C-STEEL, lisované spojky DN32	m	9,000	17,00	153,00
82	K	Pol126	Potrubie požiarneho vodovodu IVAR.C-STEEL, lisované spojky DN40	m	14,800	20,00	296,00
83	K	2837711000.1	MIRELON izolácia DN25	m	5,500	0,92	5,06
84	K	722181111.1	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN25	m	5,500	5,00	27,50
85	K	Pol127	Hadicové zariadenie - hadicový naviják DN 25/30	ks	2,000	150,00	300,00
86	K	Pol128	Montáž hadicového navijaku DN25/30	kpl	2,000	100,00	200,00
87	K	Pol129	Spätná klapka pre požiarne vodovod DN25 s vypúšťaním vody DN10	kpl	1,000	50,00	50,00
88	K	Pol130	Montáž spätnej klapky	kpl	1,000	50,00	50,00
89	K	Pol131	Uzatvárací ventil DN25	kpl	1,000	30,00	30,00

D2 - Práce PSV

0,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 03 - ELI

JKSO:

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Objednávateľ:

Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové Me

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Poznámka:

KS:

Dátum: 01.03.2016

IČO: 311 863

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	19 715,48
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	19 715,48
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	19 715,48	3 943,10

Cena s DPH	v EUR	23 658,58
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 03 - ELI

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 19 715,48

KódKód položky - Popis položky, stavebného dielu, remesla, 0,00

cenníka - výkaz-výmer 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 12 402,10

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV 0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK 3 540,62

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M 0,00

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon 3 772,76

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 19 715,48

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budov časti areálu bývalých vojenských

Objekt: 03 - SO 14 Prevádzková budova

Časť: 03-2 - SO 14 Sociálna časť

Úroveň 3: 03 - ELI

Miesto: Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 01.03.2016

Objednávateľ: Mestský úrad, ul. Čsl. Armády č. 1, 915 32 Nové

Projektant:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Stanislav Jančík

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 715,48

KódKód položky - Popis položky, stavebného dielu, remesla, 0,00

cenníka - výkaz-výmer 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 0,00

PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ 12 402,10

1	K	MAT-	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, kompl., biely	kus	35,000	5,10	178,50
2	K	MAT-.1	Prepínač rad.6 : 774406 Valena™, kompl., biely	kus	12,000	5,24	62,88
3	K	MAT-.2	Prepínač rad.7 : 774407 Valena™, kompl., biely	kus	5,000	7,24	36,20
4	K	MAT-.3	Zásuvka 2-nás. 774391 Valena™,, kompletná, biela	kus	7,000	7,59	53,13
5	K	MAT-.4	SVIETIDLO OMS AD-TORNADO PC, 2x49W, IP65, kompl., žiarivky	kus	31,000	32,95	1 021,45
6	K	MAT-.5	SVIETIDLO OMS Relax, 1x49W, IP20, kompl., žiarivky	kus	19,000	47,25	897,75
7	K	MAT-.6	SVIETIDLO OMS Relax, 2x49W, IP20, kompl., žiarivky	kus	19,000	58,25	1 106,75
8	K	MAT-.7	Svietidlo žiarivkové núdzové OMS T5 IP42,8W,CONTROL UNIT: EMERGENCY 2851	kus	7,000	27,45	192,15
9	K	MAT-.8	Termostat priemyselný 5-40° C, 250V, 6A, IP44	kus	1,000	128,25	128,25
10	K	MAT-.9	Svietidlo žiarivkové prísadené IP44, 2x9W, MB B2 : FORWALL21 OPAL, žiarovka	kus	22,000	25,93	570,46
11	K	MAT-.10	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x70	m	40,000	15,08	603,20
12	K	MAT-.11	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	100,000	1,35	135,00
13	K	MAT-.12	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	100,000	1,47	147,00
14	K	MAT-.13	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/žltý	m	50,000	2,60	130,00
15	K	MAT-.14	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	100,000	0,81	81,00
16	K	MAT-.15	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	600,000	0,87	522,00
17	K	MAT-.16	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	150,000	0,87	130,50
18	K	MAT-.17	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	300,000	1,11	333,00
19	K	MAT-.18	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4 (opcia, ohrev TUV)	m	120,000	2,18	261,60
20	K	MAT-.19	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x16	m	60,000	5,53	331,80
21	K	MAT-.20	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	m	150,000	1,08	162,00
22	K	MAT-.21	Škatuľa KP prístrojová 1-nás : KP 68/2 (D73x30) šedá	kus	80,000	1,17	93,60
23	K	MAT-.22	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom, šedá	kus	50,000	4,81	240,50
24	K	MAT-.23	Tlačidlo Núdzového vypnutia, Eaton M22-PV/K01	kus	1,000	20,18	20,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	MAT-.24	Ochrana tlačidla proti náhodnému vypnutiu, Eaton M22-XGPV	kus	1,000	7,06	7,06
26	K	MAT-.25	Centrál Stop ABB LUCA SYSTEM, 13180, NC	kus	1,000	29,64	29,64
27	K	MAT-.26	Rozvádzače podľa výkresovej PD (14RS2.1,14RS2.2,14RS2.3)	kus	1,000	4 855,00	4 855,00
28	K	MAT-.27	Ostatný materiál	sada	1,000	71,50	71,50

PRÁCE A DODÁVKY HSV - PRÁCE A DODÁVKY HSV

0,00

9 - OSTATNÉ KONŠTRUK - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUK

3 540,62

29	K	000-	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	hod	280,000	9,45	2 646,00
30	K	MAT-.28	Drôt zvodový FeZn D8	kg	200,000	1,10	220,00
31	K	MAT-.29	Drôt uzemňovací FeZn D10	kg	40,000	1,10	44,00
32	K	MAT-.30	podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	kus	100,000	0,46	46,00
33	K	MAT-.31	podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, ocelová	kus	90,000	2,04	183,60
34	K	MAT-.32	podložka plastová pre PV 21	kus	80,000	0,50	40,00
35	K	MAT-.33	Týč zvodová (FeZn) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	kus	2,000	19,80	39,60
36	K	MAT-.34	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	kus	5,000	0,66	3,30
37	K	MAT-.35	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	kus	10,000	1,01	10,10
38	K	MAT-.36	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s prílohou (2xM8)	kus	80,000	0,36	28,80
39	K	MAT-.37	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	kus	6,000	0,86	5,16
40	K	MAT-.38	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	kus	5,000	1,10	5,50
41	K	MAT-.39	Týč zemniaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	kus	15,000	14,08	211,20
42	K	MAT-.40	Štítok označovací (FeZn)	kus	5,000	0,45	2,25
43	K	MAT-.41	Pripojnica potenciálového vyrovnanie 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	3,000	18,37	55,11

PRÁCE A DODÁVKY M - PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

M21 - 155 Elektromon - M21 - 155 Elektromon

3 772,76

44	K	900-	Elektromontáže	EUR	1 578,759	1,00	1 578,76
45	K	921-	Manipulácia v sieti NN	hod	2,000	22,50	45,00
46	K	921-.1	Skúšobná prevádzka	hod	1,000	22,50	22,50
47	K	921-.2	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	20,000	9,45	189,00
48	K	921-.3	Drobné elektroinštalačné práce	hod	80,000	9,45	756,00
49	K	921-.4	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	18,00	720,00
50	K	946-	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	50,000	4,09	204,50
51	K	946-.1	Zriadenie kábl lôžka š.35/5cm, piesok	m	50,000	2,64	132,00
52	K	946-.2	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	m	50,000	1,31	65,50
53	K	946-.3	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	m2	50,000	1,19	59,50

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		1			D		D1	Výkaz výmer - Výdaj stravy					12 905,00
		>2	fc	1	K	HSV	Pol40	Stôl s drezom policou a zásuvkami		1,00	650,00	1,00	650,00
		>2	fc	2	K	HSV	Pol41	Varidlo elektrické		1,00	2 000,00	1,00	2 000,00
		>2	fc	3	K	HSV	Pol42	Chladnička 400 litrov		1,00	500,00	1,00	500,00
		>2	fc	4	K	HSV	Pol43	Pracovný stôl s posuvnými dverami		1,00	670,00	1,00	670,00
		>2	fc	5	K	HSV	Pol44	Nástenná skrinka		1,00	350,00	1,00	350,00
		>2	fc	6	K	HSV	Pol45	Vodná kúpeľ 3GN		1,00	200,00	1,00	200,00
		>2	fc	7	K	HSV	Pol46	Sklenená nadstavba s osvetlením		1,00	650,00	1,00	650,00
		>2	fc	8	K	HSV	Pol47	Pojazdný ohrievač tanierov 2 x 50		1,00	750,00	1,00	750,00
		>2	fc	9	K	HSV	Pol48	Pracovný stôl s krytovaním		1,00	550,00	1,00	550,00
		>2	fc	10	K	HSV	Pol49	Dráha na tácky - trubková		1,00	280,00	1,00	280,00
		>2	fc	11	K	HSV	Pol50	Vozík na tácky a príbory		1,00	350,00	1,00	350,00
		>2	fc	12	K	HSV	Pol51	Vozík na zber špinavého stolového riadu		2,00	300,00	1,00	600,00
		>2	fc	13	K	HSV	Pol52	Polica pod mikrovlnku - spevnená		1,00	85,00	1,00	85,00
		>2	fc	14	K	HSV	Pol53	Mikrovlnka		1,00	60,00	1,00	60,00
		>2	fc	15	K	HSV	Pol54	Stôl s dvojdzozom k umývačke		1,00	600,00	1,00	600,00
		>2	fc	16	K	HSV	Pol55	Stojanková sprcha zo stola		1,00	180,00	1,00	180,00
		>2	fc	17	K	HSV	Pol56	Automatický zmäččovač vody		1,00	500,00	1,00	500,00
		>2	fc	18	K	HSV	Pol57	Umývačka riadu		1,00	2 500,00	1,00	2 500,00
		>2	fc	19	K	HSV	Pol58	Pracovný stôl k umývačke		1,00	500,00	1,00	500,00
		>2	fc	20	K	HSV	Pol59	Nerezový regál		2,00	225,00	1,00	450,00
		>2	fc	21	K	HSV	Pol60	Stôl s veľkým drezom		1,00	300,00	1,00	300,00
		>2	fc	22	K	HSV	Pol55	Stojanková sprcha zo stola		1,00	180,00	1,00	180,00

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		1			D		D1	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLŇA , STROJOVNĚA					14 362,02
		>2	fc	1	K	HSV	Pol61	Montáž kotolne	kpl	1,00	250,00	1,00	250,00
		>2	fc	2	K	HSV	Pol62	Spustenie do prevádzky servisným technikom	kpl	1,00	50,00	1,00	50,00
		>2			D		D2	Komponenty Buderus					8 224,00
		>3	fc	3	K	HSV	Pol63	plynový kondenzačný kotol Buderus Logamax plus GB 162 - 45	ks	3,00	2 240,00	0,80	6 720,00
		>3	fc	4	K	HSV	Pol64	G-TA vypúšťací lievik so sifónom	ks	3,00	27,00	1,00	81,00
		>3	fc	5	K	HSV	Pol65	HKA sada (2x GK 25, T-kus s uzaverom pre EN, T-kus s VK, 2x skrutkové spoje)	ks	3,00	5,00	1,00	15,00
		>3	fc	6	K	HSV	Pol66	Hydraulická výhybka Sinus 120/80	ks	1,00	250,00	1,00	250,00
		>3	fc	7	K	HSV	Pol67	Tepelná izolácia pre hydraulickú výhybku Sinus 120/80	ks	1,00	50,00	1,00	50,00
		>3	fc	8	K	HSV	Pol68	G-KS skratovacie potrubie keď nie je pripojený zásobník TUV	ks	3,00	36,00	1,00	108,00
		>3	fc	9	K	HSV	Pol69	Zásobníkový ohrievač TUV Buderus Logalux SU 750	ks	2,00	500,00	1,00	1 000,00
		>2			D		D3	Regulácia					1 000,00
		>3	fc	10	K	HSV	Pol70	Logamatic 4121 (obsahuje FA, FK, FV/FZ, MEC2)	ks	1,00	780,00	1,00	780,00
		>3	fc	11	K	HSV	Pol71	FM 456 - kaskádový modul	ks	1,00	180,00	1,00	180,00
		>3	fc	12	K	HSV	Pol6	AS 1,6 snímač teploty zásobníka + ASU	ks	2,00	20,00	1,00	40,00
		>2			D		D4	Systém odvodu spalín, dymovod					747,00
		>3	fc	13	K	HSV	Pol72	Základa kaskádová spalínová sada DN200 pre 2 kotle, s výkonom kotla max 60 kW	ks	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	14	K	HSV	Pol73	Rozširujúca spalínová kaskádová sada DN200, pre ďalší kotol s výkonom kotla max 60 kW	ks	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	15	K	HSV	Pol74	Kaskádová spalínová sada do šachty DN200	ks	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	16	K	HSV	Pol75	rúra odvodu spalín DN200 dĺžka 1000 mm	ks	1,00	62,00	1,00	62,00
		>3	fc	17	K	HSV	Pol76	rúra odvodu spalín DN200 dĺžka 2000 mm	ks	3,00	95,00	1,00	285,00
		>3	fc	18	K	HSV	Pol10	Montáž dymovodu	kpl	1,00	100,00	1,00	100,00
		>2			D		D5	Ostatné zariadenia kotolne					2 147,94
		>3	fc	19	K	HSV	Pol77	Kombinovaný rozdeľovač a zberač Racen, M100, L=1,72 m, 2xhrdlo DN65 - prírubové, 4xhrdlo DN40 - závitové, 2xhrdlo DN32 - závitové, 2x hrdlo DN15 pre vypúšťací kohút, 2x pre teplomer 1x tlakomer, vrátane podpier	kpl	1,00	350,00	1,00	350,00
		>3	fc	20	K	HSV	Pol78	izolovanie rozdeľovača zo syntetického kaučuku pásy Armaflex Ace 25-99/EA AL	m2	1,50	20,00	1,00	30,00
		>3	fc	21	K	HSV	Pol79	expanzná nádoba Reflex NG 140	ks	1,00	190,00	1,00	190,00
		>3	fc	22	K	HSV	Pol80	Bezpečnostná armatúra pre Expanzné nádoby IVAR.5580 - 1"	ks	1,00	37,94	1,00	37,94
		>3	fc	23	K	HSV	Pol81	Obehové čerpadlo elektronické DAB.EVOPLUS 40/180 M, 230 V, 50 Hz + šrúbenie	ks	1,00	370,00	1,00	370,00

		>3	fc	24	K	HSV	Pol82	Obehové čerpadlo elektronické DAB.EVOPLUS 60/180 M, 230 V, 50 Hz + šrúbenie	ks	2,00	335,00	1,00	670,00
		>3	fc	25	K	HSV	Pol83	3-cestný zmiešavací ventil IVAR.MIX3 DN25 kvs=12 + servopohon IVAR.ACTUATORS 05 230 V, 50 Hz	kpl	1,00	150,00	1,00	150,00
		>3	fc	26	K	HSV	Pol84	3-cestný zmiešavací ventil IVAR.MIX3 DN32 kvs=18 + servopohon IVAR.ACTUATORS 10 230 V, 50 Hz	kpl	1,00	150,00	1,00	150,00
		>3	fc	27	K	HSV	Pol85	Montáž ostatných zariadení kotolne	kpl	1,00	200,00	1,00	200,00
		>2			D		D6	Armatúry					1 576,62
		>3	fc	28	K	HSV	Pol86	Guľový kohút DN 20	ks	4,00	8,76	1,00	35,04
		>3	fc	29	K	HSV	Pol13	Guľový kohút DN 25	ks	0,00	12,00	1,00	0,00
		>3	fc	30	K	HSV	Pol87	Guľový kohút DN 32	ks	8,00	15,00	1,00	120,00
		>3	fc	31	K	HSV	Pol88	Guľový kohút DN 40	ks	9,00	25,00	1,00	225,00
		>3	fc	32	K	HSV	Pol89	Guľový kohút DN 50	ks	5,00	37,00	1,00	185,00
		>3	fc	33	K	HSV	Pol90	Spätná klapka DN 25	ks	6,00	7,00	1,00	42,00
		>3	fc	34	K	HSV	Pol91	Spätná klapka DN 32	ks	1,00	9,00	1,00	9,00
		>3	fc	35	K	HSV	Pol92	Spätná klapka DN 40	ks	1,00	12,00	1,00	12,00
		>3	fc	36	K	HSV	Pol93	filter závitový DN 50	ks	1,00	55,00	1,00	55,00
		>3	fc	37	K	HSV	Pol15	Vypušťací kohút DN15	ks	19,00	3,98	1,00	75,62
		>3	fc	38	K	HSV	Pol16	Automatický odzdušňovací ventil	ks	7,00	3,18	1,00	22,26
		>3	fc	39	K	HSV	Pol94	tlakomer so skúšobným kohutom	ks	2,00	80,50	1,00	161,00
		>3	fc	40	K	HSV	Pol95	teplomer axialny D 63/L vrátane jímky	ks	6,00	6,43	1,00	38,58
		>3	fc	41	K	HSV	Pol96	poistný ventil DUCO 1x5/4" (DN25) otvárací tlak 3,0 bar	ks	1,00	88,12	1,00	88,12
		>3	fc	42	K	HSV	Pol18	ostatný spotrebný materiál podľa potreby nešpecifikovaný	kpl	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	43	K	HSV	Pol19	Montáž armatúr	kpl	1,00	408,00	1,00	408,00
		>2			D		D7	Kotolňa strojovňa, rozvody					263,74
		>3	fc	44	K	HSV	Pol29	DN 20	m	2,00	4,00	1,00	8,00
		>3	fc	45	K	HSV	Pol30	DN 25	m	5,00	5,00	1,00	25,00
		>3	fc	46	K	HSV	Pol97	DN 32	m	7,00	6,50	1,00	45,50
		>3	fc	47	K	HSV	Pol98	DN 40	m	5,00	9,00	1,00	45,00
		>3	fc	48	K	HSV	Pol99	DN 50	m	13,00	10,00	1,00	130,00
		>3	fc		K	HSV	Pol32	Tlaková skúška potrubia ocelového závitového	m	32,00	0,32	1,00	10,24
		>2			D		D8	Nátery potrubia pod tepelnú izoláciu					102,72
		>3	k	49	K	HSV	Pol100	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základné	m	32,00	0,64	1,00	20,48
		>3	fc	50	K	HSV	Pol101	TL 28 x 13 DG	m	2,00	0,70	1,00	1,40
		>3	fc	51	K	HSV	Pol102	TL 35 x 20 DG	m	5,00	1,83	1,00	9,15

		>3	fc	52	K	HSV	Pol103	TL 42 x 20 DG	m	7,00	2,09	1,00	14,63
		>3	fc	53	K	HSV	Pol104	TL 48 x 20 DG	m	5,00	3,04	1,00	15,20
		>3	fc	54	K	HSV	Pol105	TL 60 x 20 DG	m	13,00	3,22	1,00	41,86
	1				D		D9	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE ADMINISTRATÍVNA ČASŤ - VYKUROVACIE TELESÁ, ROZVODY					16 883,79
	>2				D		D10	Vykurovacie telesá doskové VODT v prevedení Kompakt (s bočným pripojením) vrátane uchytenia odvzdušn					6 919,29
		>3	fc	55	K	HSV	Pol106	VODT 10 600x600	ks	1,00	30,69	1,00	30,69
		>3	fc	56	K	HSV	Pol107	VODT 11 900x600	ks	8,00	62,06	1,00	496,48
		>3	fc	57	K	HSV	Pol23	VODT 21 600x800	ks	15,00	70,52	1,00	1 057,80
		>3	fc	58	K	HSV	Pol108	VODT 22 600x600	ks	1,00	68,28	1,00	68,28
		>3	fc	59	K	HSV	Pol109	VODT 22 600x900	ks	7,00	91,75	1,00	642,25
		>3	fc	60	K	HSV	Pol110	VODT 22 600x1000	ks	9,00	99,53	1,00	895,77
		>3	fc	61	K	HSV	Pol26	VODT 22 600x1200	ks	29,00	115,18	1,00	3 340,22
		>3	fc	62	K	HSV	Pol27	Tlakové skúšky vykurovacích telies	ks	70,00	5,54	1,00	387,80
	>2				D		D11	Ústredné vykurovanie, rozvody					4 779,35
		>3	fc	63	K	HSV	Pol28	DN 15	m	500,00	3,00	1,00	1 500,00
		>3	fc	64	K	HSV	Pol29	DN 20	m	90,64	4,00	1,00	362,56
		>3	fc	65	K	HSV	Pol30	DN 25	m	38,30	5,00	1,00	191,50
		>3	fc	66	K	HSV	Pol97	DN 32	m	62,26	6,50	1,00	404,69
		>3	fc	67	K	HSV	Pol98	DN 40	m	102,96	9,00	1,00	926,64
		>3	vc	68	K	HSV	Pol99	DN 50	m	10,00	10,50	1,00	105,00
		>3	fc	69	K	HSV	Pol28	DN 15	m	179,58	3,00	1,00	538,74
		>3	fc	70	K	HSV	Pol32	Tlaková skúška potrubia ocelového závitového	m	983,74	0,32	1,00	314,80
		>3	fc	71	K	HSV	Pol101	TL 28 x 13 DG	m	25,00	0,70	1,00	17,50
		>3	fc	72	K	HSV	Pol102	TL 35 x 20 DG	m	30,00	1,83	1,00	54,90
		>3	fc	73	K	HSV	Pol103	TL 42 x 20 DG	m	80,00	2,09	1,00	167,20
		>3	fc	74	K	HSV	Pol104	TL 48 x 20 DG	m	57,00	3,04	1,00	173,28
		>3	fc	75	K	HSV	Pol105	TL 60 x 20 DG	m	7,00	3,22	1,00	22,54
	>2				D		D8	Nátery potrubia pod tepelnú izoláciu					1 268,97
		>3	fc	76	K	HSV	Pol33	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	983,70	1,29	1,00	1 268,97
	>2				D		D6	Armatúry					2 074,80
		>3	fc	77	K	HSV	Pol34	radiátorový termostatický ventil Danfoss RA-N DN15, priamy	ks	70,00	7,64	1,00	534,80
		>3	fc	78	K	HSV	Pol35	radiátorové šrúbenie Danfoss RLV-S, DN15, priame	ks	70,00	10,00	1,00	700,00
		>3	fc	79	K	HSV	Pol36	termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	ks	70,00	12,00	1,00	840,00

		>2			D		D12	Ostatné						1 841,38
		>3	fc	80	K	HSV	Pol37	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	ks	70,00	15,00	1,00		1 050,00
		>3	fc	81	K	HSV	Pol38	Vykurovací skúška - skúšobná prevádzka	hod	72,00	4,17	1,00		300,24
		>3	fc	82	K	HSV	Pol111	Stavebno-montážne práce menej náročné (sekanie drážok, otvorov a prierezov pre potrubia), prierez cez strop - 22ks, prierez cez priečku - 16 ks, prierez cez nosnú stenu - 17 ks	hod	50,00	3,00	1,00		150,00
		>3	fc	83	K	HSV	Pol112	Protidažďová žalúzia IMOS PZ AL 450x450 so sieťkou proti hmyzu	ks	1,00	49,88	1,00		49,88
		>3	fc	84	K	HSV	Pol113	Protidažďová žalúzia IMOS PZ AL 400x400 so sieťkou proti hmyzu	ks	1,00	43,76	1,00		43,76
		>3	fc	85	K	HSV	Pol114	VZT štvorhranné potrubie 400x400 mm	m	6,50	15,00	1,00		97,50
		>3	vc	86	K	HSV	Pol115	ostatný spotrebný a spojovací materiál (uchytenie, spojky)	kpl	1,00	150,00	1,00		150,00
		1			D		D13							0,00
		1			D		D14	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE SOCIÁLNA ČASŤ - VYKUROVACIE TELESÁ, ROZVODY						0,00
		1			D		D13							9 512,60
		>2			D		D10	Vykurovacie telesá doskové VODT v prevedení Kompakt (s bočným pripojením) vrátane uchytenia odvzdušn						3 736,03
		>3	fc	87	K	HSV	Pol116	VODT 11 600x600	ks	1,00	44,53	1,00		44,53
		>3	fc	56	K	HSV	Pol117	VODT 11 600x800	ks	2,00	53,34	1,00		106,68
		>3	fc	56	K	HSV	Pol118	VODT 11 900x500	ks	1,00	77,14	1,00		77,14
		>3	fc	56	K	HSV	Pol23	VODT 21 600x800	ks	6,00	70,52	1,00		423,12
		>3	fc	56	K	HSV	Pol119	VODT 21 600x1000	ks	13,00	92,12	1,00		1 197,56
		>3	fc	57	K	HSV	Pol24	VODT 21 600x1200	ks	2,00	95,29	1,00		190,58
		>3	fc	58	K	HSV	Pol120	VODT 21 900x500	ks	2,00	88,98	1,00		177,96
		>3	fc	59	K	HSV	Pol26	VODT 22 600x1200	ks	2,00	115,18	1,00		230,36
		>3	fc	60	K	HSV	Pol121	VODT 22 600x1400	ks	5,00	150,78	1,00		753,90
		>3	fc	61	K	HSV	Pol122	VODT 22 600x1600	ks	2,00	167,38	1,00		334,76
		>3	fc	62	K	HSV	Pol27	Tlakové skúšky vykurovacích telies	ks	36,00	5,54	1,00		199,44
		>2			D		D11	Ústredné vykurovanie, rozvody						2 451,24
		>3	fc	63	K	HSV	Pol28	DN 15	m	329,00	3,00	1,00		987,00
		>3	fc	64	K	HSV	Pol29	DN 20	m	176,00	4,00	1,00		704,00
		>3	fc	65	K	HSV	Pol30	DN 25	m	19,00	5,00	1,00		95,00
		>3	fc	66	K	HSV	Pol97	DN 32	m	14,00	6,50	1,00		91,00
		>3	fc	67	K	HSV	Pol98	DN 40	m	19,00	9,00	1,00		171,00
		>3	fc	70	K	HSV	Pol32	Tlaková skúška potrubia ocelového závitového	m	557,00	0,32	1,00		178,24
		>3	fc	71	K	HSV	Pol101	TL 28 x 13 DG	m	25,00	0,70	1,00		17,50
		>3	fc	72	K	HSV	Pol102	TL 35 x 20 DG	m	35,00	1,83	1,00		64,05

		>3	fc	73	K	HSV	Pol103	TL 42 x 20 DG	m	19,00	2,09	1,00	39,71
		>3	fc	74	K	HSV	Pol104	TL 48 x 20 DG	m	14,00	3,04	1,00	42,56
		>3	fc	75	K	HSV	Pol105	TL 60 x 20 DG	m	19,00	3,22	1,00	61,18
		>2			D		D8	Nátery potrubia pod tepelnú izoláciu					718,53
		>3	fc	76	K	HSV	Pol33	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	557,00	1,29	1,00	718,53
		>2			D		D6	Armatúry					1 067,04
		>3	fc	77	K	HSV	Pol34	radiátorový termostatický ventil Danfoss RA-N DN15, priamy	ks	36,00	7,64	1,00	275,04
		>3	fc	78	K	HSV	Pol35	radiátorové šrúbenie Danfoss RLV-S, DN15, priame	ks	36,00	10,00	1,00	360,00
		>3	fc	79	K	HSV	Pol36	termostatická hlavica Danfoss RAE 5054	ks	36,00	12,00	1,00	432,00
		>2			D		D12	Ostatné					1 539,76
		>3	fc	80	K	HSV	Pol37	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému	ks	36,00	15,00	1,00	540,00
		>3	vc	81	K	HSV	Pol38	Vykurovacia skúška - skúšobná prevádzka	hod	72,00	8,33	1,00	599,76
		>3	fc	82	K	HSV	Pol123	Stavebno-montážne práce menej náročné (sekanie drážok, otvorov a prierazov pre potrubia), prieraz cez strop - 16ks, prieraz cez priečku - 18 ks, prieraz cez nosnú stenu - 4 ks	hod	40,00	5,00	1,00	200,00
		>3	fc	86	K	HSV	Pol115	ostatný spotrebný a spojovací materiál (uchytenie, spojky)	kpl	1,00	200,00	1,00	200,00

Cena celkom

40 758,41

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	J. cena indexovaná	Index ceny	Celková cena
		1			D		D1	Práce HSV					1 621,27
		>2			D		D2	ZEMNÉ PRÁCE					98,52
		>3	oc	1	K	HSV	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	8,06	12,22	1,00	98,52
		>2			D		D2	ZEMNÉ PRÁCE					0,00
		>2			D		D3	ZÁKLADY					455,82
		>3	oc	2	K	HSV	273313511	Betón základových dosiek, prostý tr.C10/12,5	m3	4,78	95,46	1,00	455,82
		>2			D		D3	ZÁKLADY					0,00
		>2			D		D4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					130,74
		>3	oc	3	K	HSV	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4,78	27,38	1,00	130,74
		>2			D		D4	VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					0,00
		>2			D		D5	OSTATNÉ PRÁCE					884,88
		>3	k	4	K	HSV	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,78	30,61	1,00	146,16
		>3	oc	5	K	HSV	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	190,00	2,23	1,00	423,70
		>3	k	6	K	HSV	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	29,44	5,29	1,00	155,74
		>3	k	7	K	HSV	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	29,44	3,71	1,00	109,23
		>3	oc	9	K	HSV	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	29,44	1,70	1,00	50,05
		>2			D		D5	OSTATNÉ PRÁCE					0,00
		>2			D		D6	PRESUNY HMÔT					51,31
		>3	k	10	K	HSV	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,92	17,56	1,00	51,31
		>2			D		D6	PRESUNY HMÔT					0,00
		1			D		D1	Práce HSV					0,00
		1			D		D7	Práce PSV					13 263,86
		>2			D		D8	ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					4 240,43
		>3	fc	11	K	HSV	Pol132	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8, vrátane kolien, odbočiek	m	33,26	10,00	1,00	332,64
		>3	fc	12	K	HSV	Pol133	Potrubie GEBERIT PE-HD - odpadové ležaté hrdlové D 75 x 3,0, vrátane kolien, odbočiek	m	19,40	10,00	1,00	194,04
		>3	fc	13	K	HSV	Pol134	Potrubie z GEBERIT PE-HD - odpadové ležaté hrdlové D 110 x 4,3, vrátane kolien, odbočiek	m	74,38	12,00	1,00	892,58
		>3	fc	14	K	HSV	Pol135	Potrubie z GEBERIT PE-HD - odpadové ležaté hrdlové D 125 x 4,9, vrátane kolien, odbočiek	m	34,30	15,00	1,00	514,56

		>3	fc	15	K	HSV	Pol136	Potrubie z GEBERIT PE-HD - odpadové ležaté hrdlové D 160 x 6,2, vrátane kolien, odbočiek	m	29,92	17,00	1,00	508,56
		>3	fc	16	K	HSV	Pol137	Vetracia hlavica HT 810.0-DN110	ks	4,00	3,00	1,00	12,00
		>3	k	17	K	HSV	Pol138	Zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100mm do 300mm	ks	1,00	13,78	1,00	13,78
		>3	fc	18	K	HSV	Pol139	Lapač tukov Klartec KL LT - 4, vrátane technológie a montáže	ks	1,00	15,00	1,00	15,00
		>3	fc	19	K	HSV	Pol140	Šachta z PVC - napojenie na areálovú kanalizáciu,vrátane montáže	ks	1,00	300,00	1,00	300,00
		>3	fc	20	K	HSV	Pol141	Čistiaca tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	8,00	10,21	1,00	81,68
		>3	oc	21	K	HSV	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	161,35	0,59	1,00	95,20
		>3	fc	22	K	HSV	Pol142	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 300	m	29,92	1,20	1,00	35,90
		>3	oc	23	K	HSV	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,64	18,36	1,00	30,11
		>3	fc	24	K	HSV	Pol143	Potrubie požiarneho vodovodu Geberit Mapress z ušľachtilej ocele 28x1,5, , vrátane spojok, kolien, odbočiek	m	13,17	10,00	1,00	131,67
		>3	fc	25	K	HSV	Pol144	Potrubie požiarneho vodovodu Geberit Mapress z ušľachtilej ocele 35x1,5, , vrátane spojok, kolien, odbočiek	m	23,45	15,00	1,00	351,71
		>3	fc	26	K	HSV	Pol145	Hadicové zariadenie - hadicový naviják DN 25	ks	2,00	88,00	1,00	176,00
		>3	fc	27	K	HSV	Pol146	Montáž hadicového navijáku DN 25	ks	2,00	150,00	1,00	300,00
		>3	fc	28	K	HSV	Pol147	Spätná klapka pre požiarneho vodovodu DN 25 s vypúšťaním vody DN 10	ks	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	29	K	HSV	Pol148	Montáž spätnej klapky	ks	1,00	100,00	1,00	100,00
		>3	fc	30	K	HSV	Pol149	Uzatvárací ventil DN 32	ks	1,00	55,00	1,00	55,00
		>2			D		D9	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD - POŽIARNY VODOVOD					0,00
		>2			D		D10	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					1 960,30
		>3	fc	31	K	HSV	Pol150	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX Geberit - Mepla D 20x2,5, vrátane spojok, kolien, odbočiek a redukcií	m	50,82	3,00	1,00	152,46
		>3	fc	32	K	HSV	Pol151	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX Geberit - Mepla D 26x3,0, vrátane spojok, kolien, odbočiek a redukcií	m	44,24	3,50	1,00	154,83
		>3	fc	33	K	HSV	Pol152	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX Geberit - Mepla D 32x3,0, vrátane spojok, kolien, odbočiek a redukcií	m	56,02	4,00	1,00	224,07
		>3	fc	34	K	HSV	Pol153	Potrubie plasthliníkové PeX-Alu-PeX Geberit - Mepla D 40x3,5, vrátane spojok, kolien, odbočiek a redukcií	m	24,14	5,00	1,00	120,70
		>3	fc	35	K	HSV	Pol154	Mirelon izolácia, hrúbka izolácie 15mm	m	175,21	3,00	1,00	525,64
		>3	oc	36	K	HSV	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	46,00	5,44	1,00	250,24
		>3	oc	37	K	HSV	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	46,00	4,06	1,00	186,76
		>3	oc	38	K	HSV	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	175,21	1,17	1,00	205,00
		>3	oc	39	K	HSV	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,24	16,74	1,00	3,93
		>3	oc	40	K	HSV	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	175,21	0,78	1,00	136,67
		>2			D		D10	ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					0,00

		>2			D		D11	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					7 063,13
		>3	fc	41	K	HSV	Pol155	Montáž umývadla na skurtky do muriva bez výtokovej armatúry	ks	12,00	6,00	1,00	72,00
		>3	fc	42	K	HSV	Pol156	Sanitárna keramika umývadlo 60cm	ks	12,00	37,18	1,00	446,16
		>3	fc	43	K	HSV	Pol157	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	10,00	6,00	1,00	60,00
		>3	fc	44	K	HSV	Pol158	WC misa kombi	ks	10,00	70,00	1,00	700,00
		>3	fc	45	K	HSV	Pol159	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	ks	4,00	6,00	1,00	24,00
		>3	fc	46	K	HSV	6425211400	Pisoár biely 4410 V	ks	4,00	48,22	1,00	192,88
		>3	fc	47	K	HSV	Pol160	Montáž kuchynského drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry	ks	2,00	2,00	1,00	4,00
		>3	fc	48	K	HSV	Pol161	Kuchynský drez	ks	2,00	95,65	1,00	191,30
		>3	fc	49	K	HSV	Pol162	Montáž výlevky smaltovanej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	2,00	3,00	1,00	6,00
		>3	fc	50	K	HSV	5523400000	Výlevka smaltovaná	ks	2,00	64,11	1,00	128,22
		>3	oc	51	K	HSV	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	12,00	2,12	1,00	25,44
		>3	fc	52	K	HSV	Pol163	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety do D 40	ks	6,00	3,00	1,00	18,00
		>3	fc	53	K	HSV	Pol164	Odpady a sifóny, zápachové uzávierky	ks	18,00	15,00	1,00	270,00
		>3	fc	54	K	HSV	Pol165	Batéria umývadlová, drezová chróm	ks	14,00	36,83	1,00	515,62
		>3	fc	55	K	HSV	Pol166	Montáž batérie umývadlových, stojánkových, pákových alebo klasických	ks	14,00	5,00	1,00	70,00
		>3	fc	56	K	HSV	Pol167	Batéria výlevková chróm	ks	2,00	30,00	1,00	60,00
		>3	fc	57	K	HSV	Pol168	Montáž výlevkových batérií	ks	2,00	3,00	1,00	6,00
		>3	fc	58	K	HSV	Pol169	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	42,00	3,00	1,00	126,00
		>3	fc	59	K	HSV	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13	ks	42,00	13,73	1,00	576,66
		>3	oc	60	K	HSV	998725102	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,83	19,03	1,00	15,70
		>3	fc	61	K	HSV	Pol170	Montáž elektrického zásobníkového ohrievača do 30 L	ks	15,00	29,03	1,00	435,45
		>3	fc	62	K	HSV	Pol171	Elektrický zásobníkový ohrievač vody pod umývadlo STIEBEL ELTRON SHU 5SLi,objem 5litrov, s príslušenstvom	ks	9,00	163,30	1,00	1 469,70
		>3	fc	63	K	HSV	Pol172	Elektrický zásobníkový ohrievač vody pod umývadlo STIEBEL ELTRON SHU 10SLi,objem 10litrov, s príslušenstvom	ks	6,00	250,00	1,00	1 500,00
		>3	fc	64	K	HSV	Pol173	Ostatný spotrebný a spojovací materiál	kpl	1,00	150,00	1,00	150,00
		1			D		D11	ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY					0,00
		1			D		D7	Práce PSV					0,00

Cena celkom

14 885,13

predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.

Odberateľ:				Spracoval: Ing. Halán				
Projektant: Ing. Halán				JKSO :				
Dodávateľ:				Dátum: 21.12.2015				
ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD - rozpočet								
Stavba : REKONŠTRUKCIA BUDOV, SO-14 PREVÁDZKOVÁ BUDOVA č.1 - ADMINISTRATÍVA								
Rozpočet je potrebné upresniť podľa realizačného projektu								
#ODKAZ!								
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ					
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ					
1	MAT	-	Spínač rad.1 : 774401 Valena™, kompl., biely	30,000	kus	5,10	153,12	20
2	MAT	-	Spínač rad.1 : 774201 Valena™, kompl., biely, IP44	7,000	kus	8,34	58,38	20
3	MAT	-	Prepínač rad.5 : 774405 Valena™, kompl., biely	14,000	kus	5,98	83,78	20
4	MAT	-	Prepínač rad.6 : 774406 Valena™, kompl., biely	46,000	kus	5,24	241,04	20
5	MAT	-	Prepínač rad.7 : 774407 Valena™, kompl., biely	13,000	kus	7,24	94,12	20
6	MAT	-	Zásuvka 2-nás. 774391 Valena™, kompletná, biela	67,000	kus	7,59	508,20	20
7	MAT	-	Zásuvka 1-nás. 774396 Valena™, kompletná, biela	48,000	kus	6,47	310,46	20
8	MAT	-	Zásuvka 1-nás. 774221 Valena™, kompletná, biela, IP44	28,000	kus	10,56	295,68	20
9	MAT	-	TROJPOLOVÝ SPINÁČ PRESSTO (SPORÁKOVÝ) 400V/25A ABB 3536N-C03251 23, IP55, povrchová montáž	2,000	kus	25,97	51,94	20
10	MAT	-	Spínač priemerný 3p+N 400V/32A, Scame Isolators-TP, IP65, povrchová montáž	2,000	kus	51,52	103,04	20
11	MAT	-	SVIETIDLO OMS AD-TORNADO PC, 2x36W, IP65, kompl., žiarivky	4,000	kus	34,05	136,20	20
12	MAT	-	SVIETIDLO OMS Classis ASN PAR, 1x36W, IP20, kompl., žiarivky	26,000	kus	38,71	1 006,56	20
13	MAT	-	SVIETIDLO OMS Classis ASN Asymmetric Polished, 1x36W, IP20, kompl., žiarivky	3,000	kus	40,50	121,49	20
14	MAT	-	SVIETIDLO OMS UX-CLASSIC NC PAR-V 4x24W FDH, kompl., žiarivky	95,000	kus	46,05	4 374,85	20
15	MAT	-	SVIETIDLO OMS Classis ASN PAR, 2x36W, IP20, kompl., žiarivky	6,000	kus	43,02	258,09	20
16	MAT	-	SVIETIDLO OMS Classis ASN PAR, 2x49W, IP20, kompl., žiarivky	10,000	kus	47,67	476,68	20
17	MAT	-	SVIETIDLO OMS Classis ASN PAR, 2x28W, IP20, kompl., žiarivky	8,000	kus	45,40	363,22	20
18	MAT	-	Svietidlo žiarivkové núdzové OMS T5 IP42,8W,CONTROL UNIT: EMERGENCY 2851	15,000	kus	27,45	411,75	20
19	MAT	-	Svietidlo žiarivkové prísadené IP44, 17W, LED, UX-PLAST H S PRISMA 17W	21,000	kus	71,45	1 500,45	20
20	MAT	-	Svietidlo žiarivkové prísadené IP44, 2x9W, MB B2 : FORWALL21 OPAL, žiarivka	4,000	kus	25,93	103,73	20
21	MAT	-	Síreňa : 230V, vonkajšia síreňa biela	1,000	kus	80,95	80,95	20
22	MAT	-	Termostat priemerný 5-40°C, 250V, 6A, IP44	1,000	kus	128,25	128,25	20
23	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-J 12x1,5	32,000	m	2,41	77,25	20
24		-	Ventilátor (napr.Xpelair CT100+HT s časovým dobehom a reguláciou vlhkosti (resp. DX 180)	3,000	ks	118,48	355,45	20
25		-	Zásuvka 3-fázová SCAME OPTIMA, s vypínačom, 400V/16A, 5-pol., IP67, montáž na stenu	1,000	ks	56,12	56,12	20
26	MAT	-	Kábel Al 1kV : 1-CYKY-J 4x70	21,000	m	15,08	316,70	20
27	MAT	-	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 4 GNYE lanko (RM) zeližtý	158,000	m	1,35	212,83	20
28	MAT	-	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zeližtý	158,000	m	1,47	231,94	20
29	MAT	-	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zeližtý	53,000	m	2,60	137,85	20
30	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	158,000	m	0,81	127,19	20
31	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	840,000	m	0,87	731,64	20
32	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	189,000	m	0,89	168,78	20
33	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	525,000	m	1,11	584,33	20
34	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	21,000	m	2,18	45,82	20
35	MAT	-	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	42,000	m	2,49	104,58	20
36	MAT	-	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x25	32,000	m	8,83	282,40	20
37		-						20
38		-						20
39	MAT	-	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKE-R-J 3x1,5	158,000	m	1,08	170,64	20
40	MAT	-	Škatuľa KP pristrojová 1-nás : KP 68/2 (D73x30) šedá	200,000	kus	1,17	233,60	20
41	MAT	-	Škatuľa KO odbočná : KU 68-1902 (D75x42) s viečkom, šedá	150,000	kus	4,81	720,75	20
42	MAT	-	Tlačidlo Núdzového vypnutia, Eaton M22-PV/K01	1,000	kus	20,18	20,18	20
43	MAT	-	Ochrana tlačidla proti náhodnému vypnutiu, Eaton M22-XGPV	1,000	kus	7,06	7,06	20
44	MAT	-	Centrálny Stop ABB LUCA SYSTEM, 13180, NC	1,000	kus	29,64	29,64	20
45	MAT	-	Rozvádzače podľa výkresovej PD (14RS1.1,14RS1.2,14KR1)	1,000	kus	5 502,00	5 502,00	20
46	MAT	-	Ostatný materiál	1,000	sada	71,50	71,50	20
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	21 050,23			21 050,23	
			PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:	0,000				
			PRÁCE A DODÁVKY HSV					
			9- OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
47	000	-	Konštrukcie a práce HSV, HZS T3	420,000	hod	9,45	3 969,00	20
48	MAT	-	Drôt zvodový FeZn D8	420,000	kg	1,10	462,00	20
49	MAT	-	Drôt uzemňovací FeZn D10	84,000	kg	1,10	92,40	20
50	MAT	-	- podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150x20)mm	100,000	kus	0,46	46,20	20
51	MAT	-	- podpera vedenia : PV 21, na ploché strechy, oceľová	150,000	kus	2,04	305,25	20
52	MAT	-	- podložka plastová pre PV 21	150,000	kus	0,50	74,25	20
53	MAT	-	Týč zvodový (FeZn) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	5,000	kus	19,80	99,00	20
54	MAT	-	Týč zvodový (FeZn) : JP 30, bez osadenia (D25x3000)mm	1,000	kus	30,80	30,80	20
55	MAT	-	- držiak zvodovej tyče (FeZn) : DJ 2, do muriva (40x250)mm	9,000	kus	1,87	16,83	20
56	MAT	-	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok	5,000	kus	0,66	3,30	20
57	MAT	-	Svorka pre zvodové a uzemňovacie tyče D20 (FeZn) : SJ 01 (4xM8)	20,000	kus	1,01	20,24	20
58	MAT	-	Svorka spojovacia (FeZn) : SS, s príložkou (2xM8)	150,000	kus	0,36	54,45	20

Odberateľ:				Spracoval: Ing. Halán				
Projektant: Ing. Halán				JKSO :				
Dodávateľ:				Dátum: 21.12.2015				
ELEKTROINŠTALÁCIA A BLESKOZVOD - rozpočet								
Stavba : REKONŠTRUKCIA BUDOV, SO-14 PREVÁDZKOVÁ BUDOVA č.1 - ADMINISTRATÍVA								
Rozpočet je potrebné upresniť podľa realizačného projektu								
#ODKAZ!								
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
59	MAT	-	Svorka žľabová (FeZn) : SO, pre pripojenie odkvapových žľabov (4xM8)	6,000	kus	0,86	5,15	20
60	MAT	-	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ (4xM8)	9,000	kus	1,10	9,90	20
61	MAT	-	Týč zemiaca kruhová (FeZn) : ZT 2 (D25x2m)	27,000	kus	14,08	380,16	20
62	MAT	-	Štítok označovací (FeZn)	9,000	kus	0,45	4,06	20
63	MAT	-	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	3,000	kus	18,37	55,11	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	5 628,10			5 628,10	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000				
			PRÁCE A DODÁVKY M					
			M21 - 155 Elektromontáže					
64	900	-	Elektromontáže	1 578,759	EUR	1,00	1 578,76	20
			"stratné" 5918,10*0,05 = 295,905					
			"podružný materiál"24904,62*0,03 = 747,139					
			"PPV"8928,59*0,06 = 535,715					
65	921	-	Manipulácia v sieti NN	2,000	hod	22,50	45,00	20
66	921	-	Skúšobná prevádzka	1,000	hod	22,50	22,50	20
67	921	-	Demontáž existujúceho zariadenia	32,000	hod	9,45	302,40	20
68	921	-	Drobné elektroinštalačné práce	84,000	hod	9,45	793,80	20
69	921	-	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	42,000	hod	18,00	756,00	20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	3 498,46			3 498,46	
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach					
70	946	-	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	40,000	m	4,09	163,44	20
71	946	-	Zriadenie kábl lôžka š.35/5cm, piesok	40,000	m	2,64	105,60	20
72	946	-	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3	40,000	m	1,31	52,20	20
73	946	-	Provizórna úprava terénu, zemina tr.3	40,000	m2	1,19	47,52	20
			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:	0,00				
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	368,76			368,76	
			Za rozpočet celkom	32 124,31			32 124,31	

Ing. Tomáš Saloky
 predseda predstavenstva
 DAG SLOVAKIA, a. s.

Obsah, rozsah a spôsob vedenia stavebného denníka

1. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska o prácach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Povinnosť viesť denník sa končí odovzdaním a prevzatím diela.
2. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti, rozhodné pre plnenia zmluvy, najmä údaje o časovom postupe prác a ich akosti, zdôvodnenie odchýlok vykonaných prác od projektovej dokumentácie a údaje, potrebné na posúdenie prác orgánmi štátnej správy.
3. V priebehu pracovného času musí byť denník na stavbe trvale prístupný.
4. Objednávateľ je povinný sledovať obsah denníka a pripájať svoje stanovisko k zápisom.
5. Denník sa skladá z úvodných listov, z denných záznamov a príloh.
6. Úvodné listy obsahujú všetky dôležité údaje o diele, najmä prehľad zmlúv, zoznamov dokladov a úradných vyjadrení a rozhodnutí o diele, prehľad skúšok každého druhu.
7. Denné záznamy sa vyhotovujú minimálne vo dvoch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
8. Denné záznamy zapisuje oprávnený pracovník zhotoviteľa.
9. Do denných záznamov môžu zapisovať potrebné skutočnosti aj oprávnení zástupcovia objednávateľa a spracovateľa projektovej dokumentácie.
10. Ak je k denným záznamom potrebné stanovisko druhej zmluvnej strany, musí byť toto stanovisko zaznamenané do denníka do 3 pracovných dní.
11. Denník uschováva zhotoviteľ po dobu 5 rokov od odovzdania a prevzatia diela.

V Prešove dňa

.....
Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva
DAG SLOVAKIA, a. s.